

سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

جلسه غیرعلنی مجلس برای بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ صبح یکشنبه برگزار می شود



- یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰
- ۱۸ رجب ۱۴۴۳
- ۲۰ فوریه ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۱۹۴۶
- ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

آیت الله فلاحتی در دیدار اعضای شورای شهر رشت:

تمام مسئولان و امدار مردم و باید پاسخگو باشند

می خواهیم شهر و استان را از التهاب زدگی خارج کنیم / تصمیم نهایی درباره شهردار با شورای شهر رشت است



در روزنامه امروز می خوانید

استاندار در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا کیلان تاکید کرد:
پرهیز از شکل گیری اجتماعات غیر ضروری در شرایط قرمز کرونایی



شهردار رشت در جلسه شورای معاونین:
سال ۱۴۰۱ سال طرح های عمرانی شهرداری رشت خواهد بود



رئیس سازمان صنعت کیلان خبر داد:
ذخیره سازی ۴۵۵ تن میوه شب عید در استان



بازار خبر
www.bazbarankhabar.ir
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خورسندی مزدهی

اهدای خون سالم اهدای زندگی است
سوال جواب
با ما تماس بگیرید
تلفن: ۳۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۷۳۷
فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

آکادمی بسکتبال
آموزش فوتسال والیبال
ایروبیک بدنسازی و آمادگی جسمانی
۳۳۷۶۳۲۴۸

آرنا
مجموعه ورزشی استخر سونا جکوزی
گلزار، بلوار دیلمان، خیابان وحدت

لوستر اکبری
هرگز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی
آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۲۷۰۵۰
www.LoosterAkbari.com

یادداشت امروز

از شکل گیری ائتلاف های اسرائیلی علیه ایران تا فضای جنگی و سیاست زده استان

در حالی که عمده توجهات فضای سیاسی و نخبگی ایران معطوف به بحران میان آمریکا و روسیه بر سر اوکراین و یافتن کوچکترین ارتباطی با مذاکرات احیای برجام شده، تهدیدات امنیت ملی در مرزهای شمالی ایران تشدید می شود. آذربایجان سرخورده از عدم تحقق دالان زنگور و در سایه تغییر موازنه اخیر در قفقاز، تلاشهای خود را در جهت شکل گیری ائتلافهای جدید اسرائیل علیه ایران تقویت کرده است. خیرها از تلاش اخیر باکو در تعمیق روابط اسرائیل با ترکیه و کشورهای در آسیای مرکزی است که بر ضدیت علیه ایران تصریح دارد. این سلطنت ها زمانی اهمیت مضاعف می یابد که توجه داشته باشیم در هفته گذشته مقامات اتحادیه اروپا برای افزایش تامین انرژی قاره سبز، مذاکراتی با باکو داشته اند. از طرف دیگر واشنگتن برای جلب ترکیه در جبهه غرب علیه روسیه، حمایت خود را از طرح انتقال انرژی مدیترانه شرقی به جنوب اروپا موسوم به ایست مد برداشت. لذا برای اسرائیل که یکی از طرف های اصلی این توافق بوده چاره ای جز ارسال گاز حوزه های مدیترانه ای خود از طریق ترکیه نمی ماند. لزوم استفاده از نظرات و تحلیل های تحلیلگران ژئوپلیتیک در رابطه با قدرت یابی جبهه ترکی-اسرائیلی در پیرامون ایران، موجب اطمینان خواهد بود. همچنین استان کیلان با توجه به فرار گرفتن در دو حوزه ژئوپلیتیک دریاچه کامسین و قفقاز پتانسیل بسیار زیادی برای طرح های ژئواکونومیک دارا می باشد. منتظران استان باید این ظرفیت ها را به پایتخت نشین ها تاکید کنند و با دریافت بودجه های کلان بشود طرح ها را به اجرا در آورد. مادامیکه زیرساخت ها و روابط و پالس های دیپلماتیک با همسایگان ضعیف است به تبع آن نیز توسعه و پیشرفت نیز ضعیف خواهد بود. مکاتبات و روابط با سفارت ها و کنسولگری ها و نمایندگان کشورهای همسایه می تواند شروع دیپلماسی اقتصادی باشد؛ متأسفانه فضای جنگی و سیاست زده استان که هر گروه و جناح و فردی به دنبال قدرت طلبی و تخریب رقبا هست، فرصت برای دلسوزان و اندیشمندان و حتی سرمایه گزاران را محدود کرده و حتی باعث کنده انتصابات و ایجاد رویکرد محافظه کاری گشته است. در سیاست استعماری قرون قدیم تلاش می شد در کشورهای هدف، افراد ناشایسته زمام امور را به دست بگیرند! اما امروزه شاهد این اصل اما بصورت خودکار می باشیم! کارهای تشکیلاتی جریان اصلاحات می تواند الگویی برای مدعیان اصولگرایی و اجماع آنها باشد! البته به عقیده یک ژئوپلیتیکسین منافع ملی ارجح تر از این بازی های ناقص سیاسی است و زمانیکه از حضور بزرگان اصیل و عزیزان در فضای مدیریت و مشورت استفاده نشود، همین آتش است و همین کاسه! یک بازنگاری در اصل شهادتین و ایمان به اسلام و تشیع نیاز است وگرنه این همه خوی های شوهانی و حیوانی در فضای ادارات، ضد مکتب و حتی آرمانهای ناب انقلاب اسلامی ماست!

مدیرکل منابع طبیعی کیلان خبر داد: آزادسازی ۲۳ کیلومتری از حریم سواحل کیلان

ایستاد: مدیرکل منابع طبیعی کیلان، ۲۳ کیلومتر از سواحل استان را در تصرف دولتی و غیر دولتی دانست و گفت: حریم ۱۹ کیلومتری سواحل که در تصرف دستگاه های دولتی بود، صد درصد رفع تصرف شد. میرحامد اختری با اشاره به پایان مهلت ۲۰ روزه دستور رئیس جمهور مبنی بر آزادسازی حریم ۶۰ متری سواحل، اظهار کرد: استان کیلان ۲۸۲ کیلومتر نوار ساحلی دارد که از این میزان ۲۳ کیلومتر تحت تصرف دولتی و غیر دولتی بود. مدیرکل منابع طبیعی کیلان گفت: آزادسازی ۲۳ کیلومتری حریم ۶۰ متری سواحل استان کردیم، تصریح کرد: این آزادسازی با همکاری فرمانداری ها و دهیاری ها و شهرداری ها و دهیاری ها و نیروهای منابع طبیعی و آب منطقه ای و... انجام شده است. مدیرکل منابع طبیعی کیلان، ۱۹ کیلومتر از نوار ساحلی استان را در تصرف دستگاه های دولتی دانست و تصریح کرد: خوشبختانه حریم ۶۰ متر همه ۱۹ کیلومتر آزاد شده است. اختری چهار کیلومتر مابقی را در تصرف نهادهای غیر دولتی و اشخاص دانست و عنوان کرد: حریم ۶۰ متر بخش عمده این چهار کیلومتر رفع تصرف شده و بخشی هم در انتظار حکم قضایی است که به زودی رفع تصرف می شود. وی با بیان اینکه در راستای دستور رئیس جمهور محکم و قاطع اقدام به آزادسازی حریم ۶۰ متر سواحل استان کردیم، گفت: طی مراحل بعدی اقدام به رفع تصرف اراضی ساحلی نیز خواهیم کرد.

پرونده های زمین خواری در استان کیلان ۳۷ درصد افزایش یافت

تسنیم: رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی کیلان گفت: در حوزه تعداد پرونده های مربوط به زمین خواری در استان کیلان شاهد افزایش ۳۷ درصدی هستیم. سرهنگ ارحام عفت دوست درباره اقدامات پلیس امنیت اقتصادی برای نظارت بر بازار شب عید اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی کیلان برای نظارت بر بازار شب عید با آسیب شناسی بازار و برگزاری جلسات مختلف با فعالین اقتصادی تلاش می کند تا پیشگیری های لازم را انجام دهد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی کیلان تصریح کرد: این راستا جلسات مستمری با سازمان صمت، اتاق اصناف، جهاد کشاورزی و گشت های مشترکی با بسیج اصناف و سازمان های نظارتی داریم تا در دست یابی مردم به کالاهای اساسی در بازار شب عید مشکلی وجود نداشته باشد. وی در پاسخ به سوالی در مورد اقدامات پلیس برای مقابله با زمین خواری خاطر نشان کرد: برای مقابله با زمین خواری، پلیس امنیت اقتصادی در کنار متولیان امر مانند منابع طبیعی و جهاد کشاورزی با آمورت های رانینال می کند. عفت دوست افزود: پرونده های مربوط به زمین خواری در استان کیلان از لحاظ تعداد پرونده نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد افزایش و از لحاظ متر مربع زمین ۲۰ درصد کاهش داشته است؛ بیشترین موارد زمین خواری مربوط به اراضی منابع طبیعی است که محصور نیستند و زمینه را برای ورود افراد سودجو فراهم می کند.

کاهش تگرانی تامین آب برای تولید برنج سال آینده رشت



ایستاد: مدیر جهاد کشاورزی رشت گفت: احیای آب بندان ها و شخم زمستانه تگرانی تامین آب برای تولید برنج سال آینده رشت را کاهش می دهد. سعید اسدی پرور با بیان اینکه با توجه به کاهش ذخیره سد سفیدرود به کشاورزان توصیه کرده ایم حتما برای شخم زمستانه از هم اکنون وارد شالیزارهایشان شوند، گفت: تاکنون شخم زمستانه در ۱۵ درصد از شالیزارهای رشت که بزرگترین شهرستان برنج خیز کشور است انجام شده است. وی افزود: در حال حاضر شاهد بارش باران در رشت هستیم و بهترین زمان برای ورود شالیکاران به اراضی شالیزاری است. اسدی پرور ادامه داد: یکی دیگر از راهکارهای کاهش رنج تنش آبی برای تولید برنج رشت علاوه بر شخم اول، احیای آبندان ها در شهرستان رشت است و از ۱۸۳۰ هکتار آب بندان رشت تاکنون ۳۵۰ هکتار آب بندان احیا شده اند و با احیای مابقی آب بندانها ۴۰ میلیون مترمکعب آب در رشت به عنوان آب سبز که آبی سازگار با محیط است ذخیره خواهد شد. وی تصریح کرد: متأسفانه کانال های آب در شهرستان رشت مدرن نیستند و به دلیل سنتی بودن این کانال ها شاهد پرت زیاد آب هنگام تولید برنج هستیم. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رشت با بیان اینکه به طور میانگین در رشت ۸۴ درصد از اراضی به کشت ارقام محلی و ۱۶ درصد به کشت ارقام پر محصول اختصاص می یابد، خاطر نشان کرد: از آنجاییکه که اسمال ممکن است با کمبود موردی آب در برخی از اراضی مواجه شویم، احتمالاً کشاورزان کمتری به کشت ارقام پر محصول به دلیل دیررس بودن ارقام اقدام خواهند کرد و پیش بینی می کنیم در ۹۰ درصد از شالیزارهای رشت ارقام محلی کشت شود و در ده درصد باقی مانده که قابلیت کشت و تولید ارقام پر محصول آنها قابلیت بالایی دارد بلامانع است. اسدی پرور با اشاره به اینکه برای افزایش قیمت برخی از کودها مانند فسفات و پتاس باعث شد تا کشاورزان سال گذشته کمتر از این کودها استفاده کنند و این امر موجب کاهش عملکرد تولید محصول شان شد، تصریح کرد: برای جبران فقر شالیزارهای رشت از وجود کود فسفات، اوره و پتاس تسهیلات ۱۶ میلیون تومانی با بهره ده درصد در نظر گرفته شده است تا کشاورزان برای خرید این کودها مشکلی نداشته باشند. وی بر جبران فقر موجود کود در شالیزارهای رشت تاکید کرد: استفاده از کود پتاس برای شالیزارها ۱۸ فایده دارد که مهم ترین آن کاهش خورد شدن دانه برنج در زمان تبدیل برنج است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رشت با اشاره به اینکه تنوع آزمون خاک تا سه سال برای خاک اراضی کشاورزی اعتبار دارد، از کشاورزان خواست حتما برای تامین کودهای مورد نیاز مزارع خود اقدام کنند و آزمون خاک را انجام دهند. وی در ادامه به توزیع ۴۰۰۰ تن برنج خارجی در رشت اشاره کرد و افزود: با توزیع این برنج شاهد کاهش قیمت برنج داخلی خواهیم بود. اسدی پرور با بیان اینکه در حال حاضر فقط ۱۰ درصد برنج رشت در دست کشاورزان است، گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد برنج شهرستان رشت فروخته شده است و فقط دلالان توانستند با احتکار آن قیمت را تا این حد در بازار برسانند و اقداماتی در حال انجام است تا از این پس چنین رویه ای برای منخلفان هنگام فروش برنج بومی رشت کابوس شود و دلالان نتوانند بدون دخالت در رنج تولید برنج از گرانی این محصول سودهای هنگفت به جیب بزنند.

شهردار رشت در جلسه شورای معاونین:

سال ۱۴۰۱ سال طرح های عمرانی شهرداری رشت خواهد بود



سوال جواب: شهردار رشت در جلسه شورای معاونین عملکرد مناطق و سازمانهای تابعه در یکصد روز اخیر را قابل دفاع خواند و گفت: با برنامه ریزیهای دقیقی که انجام دادیم، قطعاً شهرداری رشت سال آینده در حوزه های عمرانی وضعیت رو به جلویی را شاهد خواهد بود.

سید امیر حسین علوی در جلسه شورای معاونین که با حضور معاونین و مدیران مناطق و ستادی شهرداری رشت برگزار گردید، اظهار داشت: در مدت تقریباً سه ماه اخیر اقدامات خوبی در شهرداری و مناطق پنجگانه انجام شد که از تلاش همه مدیران و کارکنان تقدیر و تشکر می کنم.

شهردار رشت تأمین منابع مالی را یکی از دغدغه های بزرگ شهرداری ذکر کرد و افزود: با تلاش و زحمات معاونین و مدیران مناطق خوبی که در مرکز رقم خورد، شاهد برقراری آرامش نسبی در بخش برنامه ریزیهای مالی شهرداری و پرداخت گرانها و پرداخت به پیمانکاران هستیم.

سید امیر حسین علوی با بیان اینکه سرعت انجام کارها و اقدامات باید در شهرداری افزایش پیدا کند، عنوان کرد: شهرداری رشت بر اساس یک برنامه ریزی منطقی در بخش تعرفه عوارض و اعمال یکسری سیاستها، بودجه سال آینده خود را تدوین کرده و اطمینان داریم که سال بعد وضعیت شهرداری در حوزه های عمرانی ارتقاء پیدا خواهد کرد.

وی تعیین تکلیف ساختمان شهرداریهای مناطق را از اولویت قرار گرفته های معاونین و مدیران مناطق به بیان مشکلات حوزه خود و ارائه برنامه های استقبال از بهار و سال آینده پرداخت.

آیت الله فلاحتی در دیدار اعضای شورای شهر رشت:

تمام مسئولان وامدار مردم و باید پاسخگو باشند

می خواهیم شهر و استان را از التهاب زدگی خارج کنیم / تصمیم نهایی درباره شهردار با شورای شهر رشت است



سوال جواب: نماینده ولی فقیه در گیلان گفت: نمی خواهیم در مورد مدیران قضاوت کنیم و تصمیم نهایی درباره شهردار با دیدن افاق ها به عهده شورای رشت است.

آیت الله رسول فلاحتی در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به نگاه خوب مردم به این شورا اظهار کرد: شورای شهر رشت از رویکرد خوبی برخوردار است و قدردان تلاش های این شورا هستم.

وی به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مردم ما را باید زیر تابوت سردار شهید سلیمانی دید و نه رسانه ها، اشاره کرد و افزود: رسانه ها حرف هایی می زنند اما کسی در جایگاه مسئولیتی قرار دارد باید سعه صدر داشته باشد.

امام جمعه رشت با بیان اینکه مدیریت در جامعه اسلامی سخت است، تصریح کرد: تمام مسئولان از طرف مردم هستند و باید وامدار و پاسخگوی جامعه باشند.

سوال جواب: استاندار گیلان تزریق دز سوم واکسن را در حفظ سلامت عمومی جامعه مهم دانست و با بیان اینکه رعایت دقیق توصیه های بهداشتی، عاملی موثر در کنترل بیماری است، تأکید کرد از شکل گیری اجتماعات غیرضروری در شرایط فرمز کرونایی، به طور جدی پرهیز شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان، دکتر اسدالله عباسی در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به روند افزایشی ابتلا به کرونا و سویه جدید آن در کشور و نیز استان، اظهار داشت: لازمست پیش از این نسبت به خودمراقبتی، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، پرهیز از شکل گیری تجمعات و نیز اطلاع رسانی و آموزش صحیح در این بخش اقدام شود.

وی افزود: هم اکنون ۹۵ درصد از جمعیت گیلان دز اول، ۹۰ درصد دز دوم و ۴۰ درصد نیز دز سوم واکسن را دریافت کرده اند که نسبت به میانگین کشوری بالاتر است که انتظار می رود با همت جدی مسئولان، این روند شتاب بیشتری بگیرد.

رئیس ستاد استانی مدیریت کرونا گیلان پیک جدید را خطرناک دانست و میزان مرگ و میر در افرادی است که واکسن ها را دریافت نکرده و به رعایت پروتکل ها توجه نداشتند این در حالیکه که کرونا همانند دو سال پیش در گیلان شیوع دارد.

وی عنوان کرد: دلیل اصلی شیوع این ویروس منحوس ذکر و اضافه کرد: صدا و سیما نسبت به تولید و پخش برنامه های اثربخش و اطلاع رسانی مناسب برای پیشگیری و نیز ترغیب مردم به تزریق دز سوم واکسن اقدام و از عدم توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی برای برخورد جدی توسط ستاد استانی، گزارش دهد.

استاندار گیلان همچنین به موضوع خریدهای نوروژی در آستانه فرا رسیدن عید و حضور مردم در مراکز خرید و بازار و نیز افزایش تردد در بانک ها در روزهای پایانی سال اشاره کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی، اصناف و دستگاه های نظارتی به صورت ویژه در این زمینه وارد عمل شوند.

دکتر عباسی درخصوص فعالیت امکان عمومی از جمله تالارهای پذیرایی، رستوران ها و سالن های ورزشی بیان داشت: این امکان باید ضمن توجه به الزامات بهداشتی، با حداقل ظرفیت فعالیت کنند در غیر این صورت مطابق با قوانین، با آنها برخورد می شود.

وی اضافه کرد: در بخش های مختلف حمل و نقل نیز باید پروتکل های بهداشتی، صحت تزریق واکسن رانندگان و مسافران و نیز تأکید بر استفاده از ماسک رعایت شود و کنترل هوشمند با جدیت ادامه پیدا کند.

وی در ادامه از دانشگاه علوم و پزشکی و آموزش و پرورش خواست تا با ایجاد فضای مناسب، تزریق واکسن دانش آموزان را در محل تحصیل شان میسر کند تا از حضور دانش آموزان و خانواده های آنان در مراکز واکسناسیون برای تسریع در امور، جلوگیری به عمل آید.

نماینده عالی دولت در گیلان با تقدیر از بسیج سازندگی و بیمه سلامت برای پوشش بیمه ای افراد فاقد بیمه درمان و ارتش جمهوری اسلامی در زمینه محرومیت زدایی گفت: توزیع عادلانه منابع در همه مناطق گیلان مورد تأکید است و باید شرایطی توسط دانشگاه علوم پزشکی، نظام پزشکی و دستگاه های نظارتی و بازرسی استانداری فراهم شود که خدمات پزشکی با حضور و استقرار پزشکان متخصص در سطح شهرستان های استان، توازن یابد و مردم ناچار نباشند برای ادامه روند درمان خود به مراکز درمانی مرکز استان بیایند.

دکتر عباسی در خاتمه سخنانش بر عدم تشکیل اجتماعات غیر ضروری برای پیشگیری بهتر در شرایط فرمز کرونایی و نیز جدی گرفتن شرایط شیوع کرونا، توسط مردم و مسئولان تأکید کرد و گفت: حتی فوت یک نفر هم، اتفاقی ناگوار است و باید دست در دست هم که کمک کادر درمان که در این ایام جانفشانی کرده اند، بایم و وضعیت سلامت جامعه و شرایط زندگی مردم را بهبود ببخشیم.

در این جلسه هریک از رؤسای کارگروه های ستاد استانی مدیریت کرونا و فرمانداران شهرستان های آستارا، رودسر و املش به ارائه گزارشی از روند اقدامات حوزه خود پرداختند.

پرهیز از شکل گیری اجتماعات غیرضروری در شرایط فرمز کرونایی



سوال جواب: استاندار گیلان تزریق دز سوم واکسن را در حفظ سلامت عمومی جامعه مهم دانست و با بیان اینکه رعایت دقیق توصیه های بهداشتی، عاملی موثر در کنترل بیماری است، تأکید کرد از شکل گیری اجتماعات غیرضروری در شرایط فرمز کرونایی، به طور جدی پرهیز شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان، دکتر اسدالله عباسی در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به روند افزایشی ابتلا به کرونا و سویه جدید آن در کشور و نیز استان، اظهار داشت: لازمست پیش از این نسبت به خودمراقبتی، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، پرهیز از شکل گیری تجمعات و نیز اطلاع رسانی و آموزش صحیح در این بخش اقدام شود.

وی افزود: هم اکنون ۹۵ درصد از جمعیت گیلان دز اول، ۹۰ درصد دز دوم و ۴۰ درصد نیز دز سوم واکسن را دریافت کرده اند که نسبت به میانگین کشوری بالاتر است که انتظار می رود با همت جدی مسئولان، این روند شتاب بیشتری بگیرد.

رئیس ستاد استانی مدیریت کرونا گیلان پیک جدید را خطرناک دانست و میزان مرگ و میر در افرادی است که واکسن ها را دریافت نکرده و به رعایت پروتکل ها توجه نداشتند این در حالیکه که کرونا همانند دو سال پیش در گیلان شیوع دارد.

وی عنوان کرد: دلیل اصلی شیوع این ویروس منحوس ذکر و اضافه کرد: صدا و سیما نسبت به تولید و پخش برنامه های اثربخش و اطلاع رسانی مناسب برای پیشگیری و نیز ترغیب مردم به تزریق دز سوم واکسن اقدام و از عدم توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی برای برخورد جدی توسط ستاد استانی، گزارش دهد.

استاندار گیلان همچنین به موضوع خریدهای نوروژی در آستانه فرا رسیدن عید و حضور مردم در مراکز خرید و بازار و نیز افزایش تردد در بانک ها در روزهای پایانی سال اشاره کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی، اصناف و دستگاه های نظارتی به صورت ویژه در این زمینه وارد عمل شوند.

دکتر عباسی درخصوص فعالیت امکان عمومی از جمله تالارهای پذیرایی، رستوران ها و سالن های ورزشی بیان داشت: این امکان باید ضمن توجه به الزامات بهداشتی، با حداقل ظرفیت فعالیت کنند در غیر این صورت مطابق با قوانین، با آنها برخورد می شود.

وی اضافه کرد: در بخش های مختلف حمل و نقل نیز باید پروتکل های بهداشتی، صحت تزریق واکسن رانندگان و مسافران و نیز تأکید بر استفاده از ماسک رعایت شود و کنترل هوشمند با جدیت ادامه پیدا کند.

وی در ادامه از دانشگاه علوم و پزشکی و آموزش و پرورش خواست تا با ایجاد فضای مناسب، تزریق واکسن دانش آموزان را در محل تحصیل شان میسر کند تا از حضور دانش آموزان و خانواده های آنان در مراکز واکسناسیون برای تسریع در امور، جلوگیری به عمل آید.

نماینده عالی دولت در گیلان با تقدیر از بسیج سازندگی و بیمه سلامت برای پوشش بیمه ای افراد فاقد بیمه درمان و ارتش جمهوری اسلامی در زمینه محرومیت زدایی گفت: توزیع عادلانه منابع در همه مناطق گیلان مورد تأکید است و باید شرایطی توسط دانشگاه علوم پزشکی، نظام پزشکی و دستگاه های نظارتی و بازرسی استانداری فراهم شود که خدمات پزشکی با حضور و استقرار پزشکان متخصص در سطح شهرستان های استان، توازن یابد و مردم ناچار نباشند برای ادامه روند درمان خود به مراکز درمانی مرکز استان بیایند.

دکتر عباسی در خاتمه سخنانش بر عدم تشکیل اجتماعات غیر ضروری برای پیشگیری بهتر در شرایط فرمز کرونایی و نیز جدی گرفتن شرایط شیوع کرونا، توسط مردم و مسئولان تأکید کرد و گفت: حتی فوت یک نفر هم، اتفاقی ناگوار است و باید دست در دست هم که کمک کادر درمان که در این ایام جانفشانی کرده اند، بایم و وضعیت سلامت جامعه و شرایط زندگی مردم را بهبود ببخشیم.

در این جلسه هریک از رؤسای کارگروه های ستاد استانی مدیریت کرونا و فرمانداران شهرستان های آستارا، رودسر و املش به ارائه گزارشی از روند اقدامات حوزه خود پرداختند.

وی در مورد تأمین میوه شب عید نیز نگران بود و گفت: در این خصوص نیز جهاد کشاورزی ۲۲۰ تن پرتقال از باغات استان و ۲۳۵ تن سیب هم از استان آذربایجان غربی خریداری و ذخیره سازی کرده است که جهاد کشاورزی اقدام لازم را برای توزیع آن انجام خواهد داد.

فراهان دلق پوش با بیان اینکه سازمان صمت تاکنون با کمترین امکانات و تجهیزات به نظارت و بازرسی بازار پرداخته است گفت: نظارت های میدانی و تخصصی قبل از تفویض وظایف جهاد کشاورزی با حداقل امکانات لجستیکی و نیروی انسانی در سطح استان انجام می شده و این روند نظارت در سطح گسترده همچنان در خصوص کالاها که تاکنون بر عهده سازمان صمت گذاشته شده با جدیت ادامه خواهد داشت و با اعزام بازرس به جهاد کشاورزی استان برای بهبود نظارت کمک نموده ایم.

مقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی سیدرضا جلالی امام به شماره دانشجویی ۹۶۱۸۶۶۱۰۰۶ و شماره ملی ۹۶۱۹۴۰۰۸۶۳۰۰۰ مقفط
کارشناسی رشته مدیریت صنعتی از موسسه آموزش عالی راهبر د شمال مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر برای شماره ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حجت فقیه شجاعی فرزند محمدعلی به ش ۷ کد ملی ۲۷۳۴۲۰۴۳ صادره از آستانه اشرفیه - شداتک یکپاک مغازه به مساحت ۱۹۱۰۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۲۸۰ فروری و مجزی شده از پلاک ۷۵ فرعی از اصلی ۲ واقع در فریه لاهیجان مطلق لاهیجان بخش ۱۴ میلان به نشانی لاهیجان - جاده رودبنه - بعد از تالار فرخ از مورد مالکیت ابراهیم اسماعیل پور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدین است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۵
حسن عباسی زاده - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان - تلفات ۱۲۰۷

آگهی فراخوان ثبت نام انتخابات صنفی - نوبت اول
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف قنادان شهرستان لاهیجان
ثبت نام از داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف قنادان از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ به مدت ۱۵ روز انجام می پذیرد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید در صورت تمایل به ثبت نام در تاریخ تعیین شده به سامانه ایرانیان اصناف مراجعه نمایند.
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان لاهیجان

آگهی مناقصه عمومی
(نوبت اول)
نام دستگاه مناقصه گزار شهرداری لنگرود (واحد مالی)
شهرداری لنگرود در نظر دارد به استناد دستور شهردار محترم بشماره ۳۰۹۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ نسبت به احداث دیوارسازی و لایروبی رودخانه شهر لنگرود (درویشانبر) از طریق مناقصه عمومی، به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید .
موضوع مناقصه، احداث دیوارسازی و لایروبی رودخانه شهر لنگرود (درویشانبر) طبق دتایل های پیوستی با برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۲۱۰۰۴/۹۶۷/۲۰۱ ریال
* مبلغ سپرده جهت شرکت در مناقصه ۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب ۴۹۴۸۳۰۰ نزد بانک رفاه خواهد بود که پس از بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به واحد امور قراردادهای و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.*
۱- کلیه شرایط و مقررات ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداریها و همچنین شرایط عمومی پیمان براساس نشریه ۴۳۱۱ سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور حاکم می باشد .
۲- تأمین منابع مالی پروژه از محل اعتبارات دولتی و اعتبارات داخلی می باشد.
۳- مهلت خرید اسناد از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ الی ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ می باشد.
۴- محل خرید اسناد ، سامانه ستاد ایران به نشانی (setadiran.ir)
۵- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه ، در قبال پرداخت ۱ /۰۰۰/۰۰۰ ریال در سامانه ستاد.
۶- مهلت و محل تحویل پیشنهاد، تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ تمامی مدارک و اسناد داخل سامانه ستاد بارگذاری شود و پاکت ضمانتنامه یا فیش بانکی را در سامانه ستاد بارگذاری و همچنین به صورت فیزیکی به واحد امور قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود تحویل نمایند.
شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:
۷- داشتن رتبه و ظرفیت مجاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور . ارائه گواهینامه صلاحیت و تکمیل فرم خوداظهاری به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.
۸ - پیمانکاران دارنده گواهی صلاحیت رسته راه و باند و یا پیمانکارانی که قرارداد مشابه معادل برآورد اولیه این پروژه را داشته باشند واجد شرایط شرکت در این مناقصه می باشند.
۹- پیمانکار باید مجوز ایمنی (HSE) از مراجع ذیصلاح را دارا باشد.
۱۰- مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه یک ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
۱۱- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها ، ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۹.
۱۲- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
۱۳- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .
۱۴. هنگام خرید اسناد بهمراه داشتن مهر، مدارک شرکت و صلاحیت الزامی میباشد.
۱۵. ثبت نام در سامانه ستاد ایران (setadiran.ir) انجام می پذیرد.

مصطفی طالبی - سرپرست شهرداری لنگرود

رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی و کنترل‌های هوشمند با جدیت پیگیری شود

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود بر اعتبار مصوبات و تصمیمات پیشین ستاد ملی مبارزه با کرونا تاکید و خاطرنشان کرد: تا به روزرسانی آیین‌نامه‌های مربوط به رنگ‌بندی‌های کرونایی، تصمیمات قبلی ستاد ملی مبارزه کرونا به قوت خود باقی است و ستاد‌های استانی باید با رصد دقیق وضعیت نسبت به مدیریت شیوع کرونا و اعمال محدودیت‌های احتمالی برای مدارس و دانشگاه‌ها اقدام کنند.



و سایر دستگاه‌های مرتبط همچون شهرداری‌ها، اجرای آیین‌نامه‌های بهداشتی را در پروازها، مترو و دیگر وسایل حمل‌ونقل عمومی به دقت و با جدیت دنبال کنند. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به افزایش آمار ابتلای کودکان به سویه جدید بیماری کرونا خاطرنشان کرد: اجازه ندهیم جان مردم و به ویژه کودکان با سهل‌انگاری در رعایت اصول بهداشتی در خطر قرار گیرد.

سوال جواب: رئیس‌جمهور بر ضرورت اجرای دقیق‌تر شیوه‌نامه‌های بهداشتی و اعمال کنترل‌های هوشمند برای مقابله با روند افزایشی همه‌گیری کرونا، تاکید کرد. آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن قدردانی از تلاش همه دستگاه‌ها و کادر درمانی سراسر کشور در عرصه مبارزه با این بیماری گفت: هر چند وضعیت کنترل بیماری کرونا در کشور نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است، اما همین میزان از ابتلا و فوتی‌ها نیز بسیار زیاد است و باید برای مقابله با آن اقدام عاجل انجام شود. رئیس‌جمهور مردم را به رعایت دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی و پرهیز از تشکیل اجتماعات فراخواند و به مسئولان امر تاکید کرد: به هیچ وجه حوزه اصناف و حمل‌ونقل را مورد توجه قرار داد و ضمن تاکید بر ضرورت نظارت دقیق و سخت‌گیرانه بر اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این بخش، تصریح کرد: وزارت راه

دکتر رئیسی در پایان یک بار دیگر به ضرورت رعایت دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی تاکید کرد و افزود: علاوه بر رعایت شیوه‌نامه‌ها، باید کنترل‌های هوشمند هم به طور کامل اجرا شود تا آمار ابتلا و فوتی‌های کرونا به طور چشمگیر کاهش پیدا کند. در این جلسه مقرر شد مهدی کودک برای یک هفته دیگر تعطیل بوده و درکراسی مادران شاغلی که دارای فرزند خردسال هستند نیز یک هفته دیگر تعطیل شود.

شیفت صبح و عصر بودجه را بررسی می‌کند، گفت: طبق تصمیم هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی و به دلیل شیوع بیماری کرونا، تعدادی از نمایندگان در قسمت بامین و در صحنه‌های خود مستقر می‌شوند و تعدادی دیگر هم در جایگاه تماشاچیان خواهند بود. همچنین سید نظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفته است: مجلس شورای اسلامی یکشنبه به جلسه غیرعلنی درباره بودجه و ارز ترجیحی خواهد داشت. در این باره پنج نفر از روسای کمیسیون‌های اقتصادی، بودجه، کشاورزی، جهش تولید و انرژی صحبت می‌کنند و تعدادی از نمایندگان هم به فید فرعه به بیان نظراتشان می‌پردازند. وی بیان کرد: با پایان جلسه غیرعلنی، مجلس شورای اسلامی وارد جلسه علنی خواهد شد و بعد از آن دو تقاضای دو فوریتی در دستور مجلس قرار می‌گیرد. اگر در شیف صبح مجلس وارد دستور بودجه شد، آنگاه شیفت بعد از ظهر هم برای بررسی جزئیات بودجه تشکیل می‌شود و در غیر این صورت، بررسی جزئیات بودجه از روز دوشنبه آغاز خواهد شد.

جلسه غیرعلنی مجلس برای بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ صبح یکشنبه برگزار می‌شود

مهر: عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه غیرعلنی مجلس شورای اسلامی برای بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور صبح یکشنبه برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی درباره بررسی لایحه بودجه سال آینده در صحن مجلس، گفت: مجلس شورای اسلامی صبح یکشنبه رأس ساعت ۷ و ۴۵ دقیقه جلسه غیرعلنی برای بررسی ابعاد لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد کرد. وی بیان کرد: به محض اینکه جلسه مجلس شورای اسلامی علنی شود، بررسی جزئیات لایحه بودجه سال آینده در دستور کار نمایندگان قرار می‌گیرد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس در دو

امیرعبداللهیان در دیدار با وزیر خارجه آلمان:

طرف‌های اروپایی نقش موثری در تامین حقوق مشروع ایران داشته باشند



دقت در نظر داشته و تلاش کنند پس از سال‌ها بی‌عملی، نقش مؤثری در تأمین حقوق مشروع ایران به عنوان طرف منضر از خروج یکجانبه و غیرقانونی آمریکا داشته باشند. امیرعبداللهیان با رد برخی اظهارات در خصوص تعیین ضرب‌الاجل‌های ساختگی، تاکید کرد: تهران کیفیت توفیق را در کنار عنصر زمان می‌بیند و اگر همین امروز به خواسته‌های مشروع تهران توجه شود می‌توان در وین به توفیق دست یافت. وی تاکید کرد: ضروری است در این گام‌های آخر طرف مقابل اشتباه محاسباتی نکرده و مذاکرات را به فضای رسانه‌ای نکشاند.

بروک نیز با تشکر از اظهارات وزیر امورخارجه ایران و استقبال از گسترش همه‌جانبه روابط، بر عزم برلین در این خصوص تاکید کرد. وزیر امور خارجه آلمان با مرور پیشرفت‌ها در وین اظهار داشت: گفتگوها در نقطه حساسی قرار دارد و لازم است همه طرف‌ها حداکثر تلاش خود را انجام دهند تا بتوان در کوتاه‌ترین زمان از این مرحله عبور کرد و فصل جدیدی را گشود. وی با تاکید بر رعایت حقوق ایران خواستار تشدید فعالیت‌ها برای رسیدن به یک توافق خوب در وین شد. در این دیدار برخی موضوعات مورد علاقه و اهتمام دو طرف از جمله مسائل منطقه‌ای و نیز موضوعات کنسولی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

مهر: وزیر خارجه کشورمان گفت: انتظار داریم طرف‌های اروپایی پس از سال‌ها بی‌عملی، نقش مؤثری در تأمین حقوق مشروع ایران به عنوان طرف منضر از خروج یکجانبه و غیرقانونی آمریکا از برجام داشته باشند. حسین امیرعبداللهیان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ با «آنانا بروک»، وزیر خارجه آلمان دیدار و در خصوص موضوعات دوجانبه، منطقه بین‌المللی به بحث و تبادل نظر پرداخت. وی با توجه به اینکه اولین دیدار دو طرف بعد از انتصاب بروک به سمت وزیر امورخارجه دولت جدید آلمان بود، ضمن تبریک، برای وی و دولت جدید آلمان آرزوی موفقیت کرد. وزیر امورخارجه کشورمان در این دیدار با

اولیانوف:

به تکمیل موفقیت آمیز مذاکرات وین نزدیک هستیم

ایستادنماننده روسیه در مذاکرات وین گفت: ما به تکمیل موفقیت‌آمیز مذاکرات درباره برجام نزدیک هستیم. میخائیل اولیانوف نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین در صفحه توئیتر خود نوشت: عالی‌روسای هیات‌های E3 (آلمان، فرانسه و انگلیس)، باید چند روز وین را ترک کنند اما تیم‌های آن‌ها برای مذاکرات بیشتر در پایتخت اتریش در دسترس خواهند بود! وی ادامه داد: این دلگرم‌کننده است! ما به تکمیل موفقیت‌آمیز مذاکرات درباره برجام نزدیک هستیم. دور هشتم مذاکرات ایران و سایر طرف‌های برجام با حضور غیرمستقیم آمریکا با هدف رفع تحریم‌های یکجانبه علیه ایران و بازگشت واکنش‌ها به این توافق این روزها در وین، پایتخت اتریش در جریان است.

به دعوت رسمی امیر قطر:

رئیس‌جمهور در صدر هیاتی عالی‌رتبه دوشنبه به دوحه سفر می‌کند

ایران: آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی دوشنبه دوم اسفندماه به دعوت رسمی تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر در سفری ۲ روزه به دوحه خواهد رفت. استقبال رسمی از سوی امیر قطر در دیوان امیری، گفت‌وگو با تمیم بن حمد و مذاکرات هیئت‌های عالی دو کشور و امضای چند قرارداد و تفاهاتنامه از برنامه‌های روز نخست سفر آیت‌الله رئیسی به قطر است. رئیس‌جمهور هم چنین در جمع ایرانیان مقیم قطر حضور می‌یابد و نشست نیز با تجار قطری و ایرانی خواهد داشت. دکتر رئیسی در دومین روز سفر در ششمین اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز شرکت و سخنرانی خواهد کرد. در این اجلاس سران و مقامات ارشد کشورهای ابرصادرکننده گاز حضور دارند و تعدادی از آنها در حاشیه نشست با رئیس‌جمهور کشورمان دیدار و گفتگو خواهند کرد. وزرای امور خارجه، نفت، میراث فرهنگی و گردشگری و رئیس دفتر رئیس‌جمهور، آیت‌الله رئیسی را در این سفر همراهی می‌کنند.

آگهی مزایده کتبی مرحله اول

(نوبت دوم)

شهرداری رستم آباد به استناد مصوبه شماره ۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد بازیافت زباله های خشک و قابل تفکیک زباله شهر رستم آباد را از طریق مزایده کتبی با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به اجاره واگذار نماید.

شرایط شرکت در مزایده کتبی

علاقمندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و ثبت نام نمایند.

مهلت دائلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ بوده و پیشنهاد قیمت هم تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد.

بازگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۱ صبح شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد در دفتر کار شهردار صورت می گیرد.

شرایط شرکت در مزایده واریز مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین در مزایده بحساب واریزی رادر داخل پاکت (الف) گذاشته کپی شناسنامه و کارت ملی و اساسنامه شرکت و آگهی تغییرات شرکت در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی (ج) ضمن بارگذاری در سامانه، پاکتها لاک مهر نموده و در پاکت در بسته تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

توجه

- ۱- شهرداری رستم آباد از قبولی چک بابت سپرده معذور است.
- ۲- شهرداری در رد یا قبولی هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۴- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداریها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره با شهرداری اقدام نماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفرات دوم و سوم به ترتیب برابر شرایط فوق الذکر عمل خواهد شد.
- ۵- سپرده نفرات دوم و سوم بعد مزایده به مدت ۷ روز، نزد شهرداری نگهداری و سپرده بقیه پیشنهاددهندگان مسترد خواهد گردید.

علی رجبی - شهردار رستم آباد

آگهی مزایده کتبی مرحله اول

(نوبت دوم)

شهرداری رستم آباد به استناد مصوبه شماره ۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد بازیافت زباله های خشک و قابل تفکیک زباله شهر رستم آباد را از طریق مزایده کتبی با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به اجاره واگذار نماید.

شرایط شرکت در مزایده کتبی

علاقمندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و ثبت نام نمایند.

مهلت دائلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ بوده و پیشنهاد قیمت هم تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد.

بازگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۱ صبح شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد در دفتر کار شهردار صورت می گیرد.

شرایط شرکت در مزایده واریز مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین در مزایده بحساب واریزی رادر داخل پاکت (الف) گذاشته کپی شناسنامه و کارت ملی و اساسنامه شرکت و آگهی تغییرات شرکت در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی (ج) ضمن بارگذاری در سامانه، پاکتها لاک مهر نموده و در پاکت در بسته تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

توجه

- ۱- شهرداری رستم آباد از قبولی چک بابت سپرده معذور است.
- ۲- شهرداری در رد یا قبولی هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۴- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداریها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره با شهرداری اقدام نماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفرات دوم و سوم به ترتیب برابر شرایط فوق الذکر عمل خواهد شد.
- ۵- سپرده نفرات دوم و سوم بعد مزایده به مدت ۷ روز، نزد شهرداری نگهداری و سپرده بقیه پیشنهاددهندگان مسترد خواهد گردید.

علی رجبی - شهردار رستم آباد

آگهی مزایده کتبی مرحله اول

(نوبت دوم)

شهرداری رستم آباد به استناد مصوبه شماره ۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد بازیافت زباله های خشک و قابل تفکیک زباله شهر رستم آباد را از طریق مزایده کتبی با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به اجاره واگذار نماید.

شرایط شرکت در مزایده کتبی

علاقمندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و ثبت نام نمایند.

مهلت دائلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ بوده و پیشنهاد قیمت هم تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد.

بازگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۱ صبح شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۷ می باشد در دفتر کار شهردار صورت می گیرد.

شرایط شرکت در مزایده واریز مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین در مزایده بحساب واریزی رادر داخل پاکت (الف) گذاشته کپی شناسنامه و کارت ملی و اساسنامه شرکت و آگهی تغییرات شرکت در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی (ج) ضمن بارگذاری در سامانه، پاکتها لاک مهر نموده و در پاکت در بسته تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

توجه

- ۱- شهرداری رستم آباد از قبولی چک بابت سپرده معذور است.
- ۲- شهرداری در رد یا قبولی هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۴- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداریها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره با شهرداری اقدام نماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفرات دوم و سوم به ترتیب برابر شرایط فوق الذکر عمل خواهد شد.
- ۵- سپرده نفرات دوم و سوم بعد مزایده به مدت ۷ روز، نزد شهرداری نگهداری و سپرده بقیه پیشنهاددهندگان مسترد خواهد گردید.

علی رجبی - شهردار رستم آباد

رئیس کل دادگستری گلستان خبر داد:

سواحل گلستان عاری از ساخت و سازه‌های غیر مجاز

مهر: رئیس کل دادگستری گلستان از آزاد بودن حریم سواحل دریای خزر در استان خبر داد. حیدر آسپایی اظهار کرد: حریم سواحل دریای خزر در استان عاری از ساخت و ساز است.

رئیس کل دادگستری گلستان افزود: تمام سواحل دریای خزر در حوزه گلستان آزاد است و ساخت و سازی در حریم قانونی دریا انجام نشده است.

آسپایی از تلاش برای صدور سند همه سواحل استان به منظور جلوگیری از ساحل خواری هم خبر داد و گفت: با تلاش منابع طبیعی و اداره ثبت تاکسون برای ۱۷ هزار و ۸۰۰ هکتار از حدود ۱۸ هزار هکتار سواحل استان، سند صادر شده است.

مدیرکل تعاون گلستان:

۱۱۷ میلیارد تومان تسهیلات کرونایی در گلستان پرداخت شد

مهر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: تاکنون ۱۱۷ میلیارد تومان تسهیلات کرونایی به ۸ هزار و ۳۳۳ بنگاه و فرد در گلستان پرداخت شده است.

سعید مازندرانی اظهار کرد: سهم تعاونی ها در تولید ناخالص ملی در برنامه پنجم، ششم و هفتم ۲۵ درصد بوده و در این زمینه عقب‌ماندگی‌های در کشور و استان داریم. در استان دو هزار و ۶۰۰ تعاونی فعال داریم که ۵۰ درصد آنها در بخش کشاورزی و خدمات کشاورزی فعال هستند. وی بیان کرد: در سال ۹۹ حدود ۸۳ میلیارد تومان تسهیلات به این تعاونی‌ها پرداخت شده و امسال این عدد به ۱۱۰ میلیارد تومان رسیده است. در سال گذشته ۴۵ هزار نفر ساعت آموزش به تعاونی‌ها انجام شده که اسال به دلیل شرایط کرونا به ۲۰ هزار نفر ساعت رسید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان با بیان اینکه در پرداخت تسهیلات کرونا با تعاونی‌ها حمایت خاص شده است، ادامه داد: تمامی دستگاه‌ها تلاش کردند از فعالیت‌های اقتصادی آسیب‌دیده با استمهال مالیات، استمهال و تسفیط بیمه تأمین اجتماعی، استمهال وام های بانکی و غیره حمایت کنند.

وی در خصوص مشاغل خانگی هم گفت که مشاغل خانگی در دو بخش فردی و پشتیبان است و ۳۲۰ شغل برای آن تعریف شده و سقف پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیون تومان است.

مازندرانی توضیح داد که تفاضی افراد بعد از ثبت نام و دریافت کد رهگیری بررسی شده و به بانک‌ها معرفی خواهند شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان در خصوص تسهیلات کرونایی بیان کرد: تاکنون به ۸ هزار و ۳۳۳ بنگاه و فرد تسهیلات کرونایی به مبلغ ۱۱۷ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت پرداخت شده است. وی اضافه کرد: در مجموع ۱۰ هزار نفر برای دریافت تسهیلات کرونایی ثبت نام کرده بودند که بانک‌ها باید تا پایان بهمن ماه تسهیلات این بخش را پرداخت کنند.

مهدی دهرویه سرپرست فرمانداری گنبد کاووس:

توجه به حل مشکلات زیرساختی آب و برق گنبد کاووس ضروری است



ایرنا: سرپرست فرمانداری ویژه گنبد کاووس در شرق استان گلستان گفت: این شهرستان در حوزه زیرساخت‌های مرتبط با آب و فاضلاب شهری و آب منطقی‌های و امور توزیع برق با مشکلات زیرساختی زیادی مواجه است که رفع آن باید مورد توجه مسوولان منولی قرار گیرد. مهدی دهرویه در نشست کمیته حفاری گنبد کاووس افزود: کمیته منابع آبی، قطع آب آشامیدنی طی تابستان سال آینده در این شهرستان را اجتناب ناپذیر کرده که مسوولان آب و فاضلاب شهری و شرکت آب منطقه‌ای باید تمهیدات لازم را برای کاهش مشکلات مردم شهری برسد. به شرایط بحرانی بیندیشند. وی افزود: گنبد کاووس در حوزه زیرساخت‌های برق به خصوص روشنایی معابر شهری هم با مشکل مواجه است. برای این حوزه نیز مسوولان شرکت توزیع نیروی برق گلستان و این شهرستان باید

مشکل روشنایی جاده‌های شهری و روستایی کلاله حل می‌شود

ایرنا: فرماندار کلاله گفت: مشکل روشنایی معابر شهری و روستایی این شهرستان تا پایان سال جاری و با نصب، تعویض و تعمیر تیرهای برق فرسوده و خراب، حل می‌شود. فرهاد شیبک اظهار داشت: هزینه‌های انجام شده برای تعویض و تعمیر تیرهای برق کلاله از محل اعتبارات داخلی شرکت توزیع برق گلستان تأمین خواهد شد. تاکنون با انجام ۲ مانور و تعویض و تعمیر ۱۵۰ تیر برق در معابر اصلی، تا حدودی مشکل روشنایی شهرستان برطرف شد و پیگیری برای انجام چند مانور دیگر تا قبل از پایان سال در ۲ شهر کلاله و فراخی ادامه دارد.



فرماندار کلاله اظهار امیدواری کرد: با حل مشکل روشنایی، مردم و مسافران هنگام تردد در معابر و خیابان‌ها به ویژه هنگام تاریکی هوا دیگر مشکلی نداشته باشند. اختلاف موجود میان مجموعه اداره برق و دهیاری‌های این روستاها برای مشکل روشنایی معابر با توافق صورت گرفته در تقسیم هزینه‌ها برطرف شد.

رئیس علوم پزشکی گلستان خبر داد: ۱۲ شهرستان گلستان در وضعیت قرمز کرونایی

مهر: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از قرمز بودن وضعیت قرمز کرونا در ۱۲ شهرستان استان خبر داد. سعید گل فیروزی اظهار کرد: در حال حاضر ۵۱۴ بیمار کرونایی در مراکز درمانی استان بستری بوده که از این تعداد ۹۹ نفر در آی سی یو تحت مراقبت هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با بیان اینکه ۵۳ بیمار به دستگاه وینلاتور منصل هستند، افزود: طبق آخرین رنگ بندی کرونایی تمام شهرستان‌های استان به جز شهرستان‌های گنبد کاووس و رامیان در وضعیت قرمز قرار دارند. وی با اشاره به افزایش تعداد بیماران کرونایی در استان و اوج‌گیری یک ششم، بیان کرد: از مردم درخواست می‌شود از تجمع در اماکن شلوخ خودداری کرده و برای تزریق واکسن اقدام کنند. گفتنی است تاکنون یک میلیون و ۳۸۱ هزار و ۴۲۲ نفر در گلستان معادل ۹۳ درصد واجدان شرایط دوز اول، یک میلیون و ۱۹۷ هزار و ۱۹۳ نفر، معادل ۸۲ درصد دوز دوم و ۲۷۷ هزار و ۸۱۰ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کردند.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ حوزه ثبتی ناحیه یک رشت

به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت، املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ (مهر- آبان - آذر) در حوزه ثبتی ناحیه یک رشت قبول تقاضای ثبت گردیده است و منجر به تنظیم اظهار نامه شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

- بخش یک رشت
- ۱- پلاک ۸۴۵/۱ به نام علی مهروز یوسف در ۱۷۵ سهم مشاع از ۱۸۰۰ سهم شش‌دانگ ترعه و اعیان یک‌پاک خانه بساحت ۳۲۰/۱۲ مترمربع واقع در میدان صیقلان کوچک جواریجی بخش یک رشت.
- ۲- پلاک ۴۵۹۷/۱ به نام شهرداری رشت در شش‌دانگ یک قطعه زمین کوچک متروکه به مساحت ۳/۴۹ مترمربع واقع در ساغریسازان کوچک بلورجیان ب است حقیقی بخش یک رشت.

لذا کسانی که به املاک فوق اشاره اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی لغایت ۹۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت استاد و املاک رشت ناحیه ۱ تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً مطابق دستور ماده ۱۷ قانون ثبت چنانچه نسبت به ملک فوق الذکر قبلاً اقامه دعوی شده یا در جریان رسیدگی می باشد طرف دعوی می بایست ظرف ۹۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی گواهی لازم از دادگاه مربوطه مشعر بر دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت حق آنان ساقط خواهد شد و همچنین با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت با اخذ رسید مراجع به محاکم ذیصلاح قضایی درخواست لازم تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت استاد و املاک ناحیه یک رشت تسلیم که فرقی این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و ارایه نمایند و اداره نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد نمود و همچنین اعتراض به حدود و حقوق ارتقایی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت ظرف ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود بدوخته خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱
سید محمد فرزانه شال - رئیس اداره ثبت استاد و املاک ناحیه یک رشت (۱۲۶۴۴۶)

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ شهرستان شفت

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ بدینوسیله نسبت به آن دسته از درخواست‌هایی که در اجرای قانون و آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای صادره از هیات موضوع ماده یک قانون مزبور از اشخاص قبول درخواست ثبت و عمل اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی که شش‌دانگ آن بعلت فقدان سابقه پذیرش ثبت مجهول المالک می باشند و همچنین نظر به مجهول بودن و فقدان سابقه ثبتی بخشی که نیازمند تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود تواما می باشند با رعایت مواد ۱۳ قانون تعیین تکلیف و آیین نامه قانون مزبور و مورد پذیرش ثبت واقع گردیده اند و با رعایت مواد ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت نیازمند انتشار آگهی نوبتی می باشند املاک موارد تقاضا شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

قریه ذالبیران سنگ اصلی ۲۰ بخش ۲۱ گیلان

- ۱- پلاک ۷۲۶ فرعی از فرعی ۲۵ آقای علی رضا آرام ذولبیرانی فرزند غلامرضا نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم مشاع از یک‌دانگ و نیم از شش‌دانگ دستکاه ساختمان به مساحت ۳۲۹/۱۷ مترمربع.
- قریه قصبه شفت سنگ اصلی ۲۱ بخش ۲۱ گیلان
- ۲- پلاک ۲۶۱۹ فرعی از ۱۸۲ فرعی آقای محمدرضا مهری پیردهی فرزند مرتضی نسبت دو از شش سهم از سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان احدائی به مساحت ۲۱۸/۲۲ مترمربع.
- قریه بداب شفت سنگ اصلی ۲۵ بخش ۲۱ گیلان
- ۳- پلاک ۶۰۹ فرعی از فرعی ۵۷ خانم خدیجه پورباقر پدایی احددسرانی فرزند قاسم نسبت سه دانگ مشاع بعلاوه بیست و چهار سهم و سه ربع سهم مشاع از پنج‌سهم مشاع از سه دانگ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
حیدریور- رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شفت (۱۲۶۰۹۴۱)

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ حوزه ثبتی رضوانشهر

پرو آگهی های قبلی و به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور و به استناد ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ در حوزه ثبتی رضوانشهر قبول درخواست ثبت شده و منجر به پذیرش ثبت و تنظیم اظهارنامه و اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گرد.

قریه گلستان سنگ اصلی

- ۱- پلاک فرعی ۴۱۰ مشروز از پلاک ۲۲۲ - خانم خدیجه با پادیا فرزند حسن به شماره ملی ۰۰۱۸۱۹۱۲۱ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۲۴ مترمربع.
- ۲- پلاک فرعی ۴۱۱ مشروز از پلاک ۲۲۲ - خانم شکیبا کاظم زاده فلاح فرزند حسین به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۷۶۲ مترمربع.
- ۳- پلاک فرعی ۴۱۲ مشروز از پلاک ۲۲۲ - آقای مهدی پادیا فرزند حسن به شماره ملی ۰۰۳۶۶۳۳۷ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۸۸۰ مترمربع.
- ۴- پلاک رودکنار سنگ اصلی ۸
- ۵- پلاک فرعی ۲۴۹ - شرکت پیش گامان آیزی پرور اربابیان به شماره شناسنامه ۱۵۸۹۱۸۹ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۴۲۶ مترمربع.
- قریه کوهستان سنگ اصلی ۱۶
- ۷- پلاک فرعی ۱۴۵۶ مشروز از پلاک ۲۳۴ - آقای محمد تره کوهستانی فرزند محمدولی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه و انباری به مساحت ۱۸۸۰/۲۱ مترمربع.
- قریه حوربان سنگ اصلی ۱۸
- ۸- پلاک فرعی ۲۷۸ مشروز از پلاک ۲۰ - آقای صدح حسینی چوده فرزند شلامعلی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور به مساحت ۱۲۷/۳۳ مترمربع.
- ۹- پلاک فرعی ۲۸۵ - آقای رضا صالحی تبریز فرزند مهدی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۵۵۱/۳۰ مترمربع.
- قریه چران سنگ اصلی ۲۴
- ۹- پلاک فرعی ۲۰۷ مشروز از پلاک ۹ - آقای امیرعلی رشیدی فرزند تره علی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۶۶۶/۸۲ مترمربع.
- قریه میسنلزار سنگ اصلی ۲۵
- ۱۰- پلاک فرعی ۶۲۳ مشروز از پلاک ۲۴۵ - آقای قربانعلی احمدی فرزند عزیزعلی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۳۵/۱۳ مترمربع.
- ۱۱- پلاک فرعی ۶۶۶ مشروز از پلاک ۲۴۵ - آقای کریم احمدی فرزند عزیزعلی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۳۵/۱۳ مترمربع.
- ۱۲- پلاک فرعی ۶۶۶ مشروز از پلاک ۲۴۵ - آقای سهراب احمدی فرزند عزیزعلی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۱۶/۱۵ مترمربع.
- ۱۳- پلاک فرعی ۶۷۷ مشروز از پلاک ۳۵۷ - آقای اسماعیل عزیزی فرزند ختی به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۵۱/۱۲۲ مترمربع.
- ۱۴- پلاک فرعی ۶۷۸ مشروز از پلاک ۳۵۷ - آقای تقی عزیزی لاکتاسرانی فرزند عزیزاله به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۲۸۳/۳۰ مترمربع.
- قریه بیلاقی چروود سنگ اصلی ۶۷
- ۱۵- پلاک فرعی ۲۹۰ مشروز از پلاک ۱ - آقای افشین روحانی فرزند کریم الله به شماره ملی ۰۰۳۳۳۲۰۸۲ - شش دانگ یک قطعه زمین مشصور مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۱۰۷۵ مترمربع.
- قریه کهنه که سنگ اصلی ۶۸
- ۱۶- پلاک فرعی ۶۵ مشروز از پلاک ۱۶ - آقای خسرو محمودی فرزند

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ حوزه ثبتی ناحیه یک رشت

به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت، املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ (مهر- آبان - آذر) در حوزه ثبتی ناحیه یک رشت قبول تقاضای ثبت گردیده است و منجر به تنظیم اظهار نامه شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

- بخش یک رشت
- ۱- پلاک ۸۴۵/۱ به نام علی مهروز یوسف در ۱۷۵ سهم مشاع از ۱۸۰۰ سهم شش‌دانگ ترعه و اعیان یک‌پاک خانه بساحت ۳۲۰/۱۲ مترمربع واقع در میدان صیقلان کوچک جواریجی بخش یک رشت.
- ۲- پلاک ۴۵۹۷/۱ به نام شهرداری رشت در شش‌دانگ یک قطعه زمین کوچک متروکه به مساحت ۳/۴۹ مترمربع واقع در ساغریسازان کوچک بلورجیان ب ست حقیقی بخش یک رشت.

لذا کسانی که به املاک فوق اشاره اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی لغایت ۹۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت استاد و املاک رشت ناحیه ۱ تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً مطابق دستور ماده ۱۷ قانون ثبت چنانچه نسبت به ملک فوق الذکر قبلاً اقامه دعوی شده یا در جریان رسیدگی می باشد طرف دعوی می بایست ظرف ۹۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی گواهی لازم از دادگاه مربوطه مشعر بر دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت حق آنان ساقط خواهد شد و همچنین با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت با اخذ رسید مراجع به محاکم ذیصلاح قضایی درخواست لازم تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت استاد و املاک ناحیه یک رشت تسلیم که فرقی این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و ارایه نمایند و اداره نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد نمود و همچنین اعتراض به حدود و حقوق ارتقایی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت ظرف ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود بدوخته خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
سید محمد فرزانه شال - رئیس اداره ثبت استاد و املاک ناحیه یک رشت (۱۲۶۴۴۶)

چگونه با ماهی در برابر کرونا شویم؟



محتوای سدیمی بالایی دارد و ورود فلزات سنگین به بافت ماهی، علاوه بر ایجاد پرفشاری خون و مشکلات قلبی و عروقی، شانس ابتلا به سرطان را افزایش می‌دهد. ماهی تازه، اظهار کرد: علاوه بر لزوم مصرف مواد غذایی صحیح، نحوه آماده‌سازی و مصرف آن نیز اهمیت دارد لذا سرخ کردن ماهی در روغن خاص آن را از بین می‌برد، زیرا سرخ کردن بیش از حد موجب ورود اسیدهای چرب ترانس به ماده غذایی و ساختار فضایی اسیدهای چرب می‌شود و عملاً ارزش غذایی ماهی را کم می‌کند؛ البته گیاهی کردن ماهی نیز باید اصولی باشد و موجب تولید هیدروکربن‌های آروماتیک که سلامتی را به خطر می‌اندازد، نشود.

این متخصص تغذیه، با اشاره به استفاده از گونه‌های خاص در تولید کنسرو تن ماهی، عنوان کرد: در فرایند آماده‌سازی تن ماهی از روغن خود ماهی استفاده نمی‌شود لذا هنگام مصرف تن ماهی روغن آن را جدا کنید و حتما حرارت کامل ۲۰ دقیقه‌ای برای جلوگیری از تولید بوتولیسم و مسمومیت انجام شود. کنسروهای تن ماهی مواد نگهدارنده دارند و مصرف بیش از حد آنان برای سلامتی مضر است، اما در حد متعادل می‌تواند از تن ماهی استفاده کرد. وی با بیان اینکه سیستم ایمنی قوی شانس ابتلا به کرونا را کاهش می‌دهد و در صورت مبتلا شدن بهبودی خیلی سریع حاصل می‌شود، گفت: برای تقویت سیستم ایمنی باید تغذیه صحیح داشته باشیم و مصرف یک تا دو بار در هفته ماهی دریا یا پرورشی انتخاب بسیار خوبی است.

ایشنا: یک متخصص تغذیه، با تأکید بر لزوم تقویت سیستم ایمنی بدن به ویژه در ایام کرونا، یادآور شد: باید مصرف پروتئین در برنامه غذایی افزایش پیدا کند و لذا ماهی یکی از منابع غذایی غنی از پروتئین است و با استفاده از ماهی می‌توانیم سیستم ایمنی بدن را تقویت کنیم.

ماهی سرشار از مواد مغذی است که اغلب مردم به اندازه کافی آنها را دریافت نمی‌کنند. تمام انواع ماهی برای بدن خوب و مفید است. ماهی سرشار از مواد مغذی می‌باشد که در بسیاری از رژیم‌های غذایی کمتر یافت می‌شوند.

این مواد عبارتند از پروتئین‌ها با کیفیت بالا، ید، ویتامین‌های مختلف و مواد معدنی. با این وجود برخی از ماهی‌ها بهتر از بقیه هستند. انواع ماهی‌های چرب از این نوع در نظر گرفته می‌شوند؛ چرا که این ماهی‌ها مواد مغذی بیشتری بر چربی بیشتری در خود دارند. قرار دادن ماهی در برنامه غذایی به طور هفتگی و مداوم حجم توده مغز را افزایش می‌دهد و رونق پیری را کند می‌کند لذا اگر به ماهی حساسیت ندارید و بنا به بودجه خرید و انضباط مالی خود، سعی کنید حتما ماهی را دو بار در هفته در وعده‌های غذایی خود بگنجانید.

دکتر مرجان مهدوی‌روشن، متخصص تغذیه و رژیم درمانی ماهی و فرآورده‌های دریایی را جزو بهترین منابع غذایی دانست که می‌تواند در رژیم غذایی ما قرار بگیرد و اظهار کرد: ماهی و فرآورده‌های دریایی از لحاظ ارزش غذایی در گروه پروتئین‌ها قرار دارد و معادل با گوشت قرمز و مرغ و حبوبات و... است.

علامتی روی زبان که از کمبود ویتامین B12 خبر می‌دهد

باشگاه خبرنگاران جوان: یک علامت روی زبان خبر از کمبود ویتامین B12 در بدن افراد است. ویتامین B12 از ویتامین‌های مهم و حیاتی برای «دی ان ای» و تولید گلبول قرمز در بدن به حساب می‌آید. با این حال این ماده مغذی در بدن ساخته نمی‌شود و بجای آن، پایستی این ماده را افراد از رژیم غذایی خود بدست آورید. با افزایش سن در افراد، نوعی بیماری در اشخاص پدید می‌آید که «کم خونی خطرناک» یا «کم خونی پریشیوز» (Pernicious anemia) نامیده می‌شود؛ در اینجاست که سیستم ایمنی شروع به حمله به سلول‌های معده می‌کند و ویتامین B12 در بدن ذخیره نمی‌شود. در چنین مواردی، ذخیره ویتامین B12 در یک دوره ۵ ساله کاهش می‌یابد. در حالی که کمبود خفیف ویتامین B12 ممکن است علامتی ایجاد نکند، با از دست رفتن مقدار بیشتری از این ویتامین، بدن شروع به نشان دادن علائم این کمبود می‌کند. یکی از این علائم که پایستی به آن توجه کرد، «صافی زبان» است.



زبان یک لثام گوارشی است که می‌تواند وضعیت سلامتی شما را آشکار کند. دکتر «ایوان فریسی» (Evan Frisbe) در تأیید این مسأله می‌گوید: عفونت، استرس، مشکلات دارویی و حتی افزایش سن می‌تواند اثر خود را بر روی زبان شما برجای گذارد.

به عنوان مثال، لکه‌های سفید می‌تواند علامت هشدار دهنده‌ای در خصوص «پرفک دهان» باشد. دکتر فریسی در ادامه می‌گوید: در صورتی که بخش‌های صاف، سفید و سفیدی را (در دهان و زبان) مشاهده کردید، ممکن است بیماری «لکوپلاکیا» باشد که با سرطان مرتبط است. دکتر «ایوان فریسی» در ادامه به علامت کمبود ویتامین B12 بر روی زبان اشاره می‌کند و می‌گوید در این مورد، زبان فرد صاف و بدون هیچ برآمدگی‌های کوچک (که در حالت عادی در زبان فرد بخاطر پرزهای جنشایی دیده می‌شود) شده و ممکن است فرم (و مظهر) به نظر برسد. باید اشاره کرد از دیگر نشانه‌های کمبود ویتامین B12 می‌توان به موارد: ضعف، خستگی، احساس سرگیجه، تپش قلب، تنگی نفس، رنگ پریدگی پوست، اسهال، از دست دادن اشتها و برخی علائم دیگر اشاره کرد. باید بداند کمبود ویتامین B12 که ناشی از کم خونی پریشیوز است را باید پزشک متخصص درمان کند. در صورتی که احساس کردید دچار علائم کمبود ویتامین B12 شده‌اید، به پزشک خود مراجعه کرده و پزشک شما بر این اساس آزمایش خون تجویز می‌کند و بدین ترتیب مشخص خواهد شد آیا شما دچار فقدان این ویتامین شده‌اید یا خیر. «سرویس سلامت همگانی انگلیس» (NHS) می‌گوید برای کمبود ویتامین B12، ناشی از کم خونی، آنچه مهم است، این است که به سرعت تشخیص داده شده و درمان شود. این به آن دلیل است که اگرچه بسیار از این علائم با درمان، بهبود می‌یابند، برخی از علائمی که بر اثر این مسأله ایجاد می‌شود، ممکن است غیر قابل بازگشت باشد.

تقویت سیستم ایمنی بدن به ویژه در ایام کرونا، یادآور شد: باید مصرف پروتئین در برنامه غذایی افزایش پیدا کند و لذا ماهی یکی از منابع غذایی غنی از پروتئین است و با استفاده از ماهی می‌توانیم سیستم ایمنی بدن را تقویت کنیم و شانس ابتلا به کرونا را کاهش دهیم. وی با بیان اینکه ماهی‌های دریا و پرورشی از نظر محتوای پروتئینی برابر هستند، تصریح کرد: ارزش غذایی ماهی به تغذیه ماهی بستگی دارد و لذا استفاده از ترکیبات دریا ارزش غذایی آن را افزایش می‌دهد. ماهی پرورشی نیز بسته به مواد غذایی مصرفی، می‌تواند ارزش غذایی خوبی داشته باشد.

مهدوی‌روشن، امگا ۳ را یک چربی مفید برای سلامت قلب و عروق دانست که علاوه بر جلوگیری از افسردگی، به تکامل سیستم ایمنی متخصص تغذیه، با تأکید بر لزوم

شیر کاکائو بهترین گزینه برای ریکاوری بعد از ورزش

ایرنا: نتایج یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که شیر کاکائو بهترین نوشیدنی برای ریکاوری و بازیابی بدن بعد از تمرینات سنگین ورزشی است. در تمرینات سنگین ورزشی زمانی که یک پارگی در بافت عضلانی ایجاد می‌شود، عضلات رشد کرده و قوی‌تر می‌شوند. در طی زمان ریکاوری و بازیابی سلولی، بدن این بافت‌ها را ترمیم کرده و رگ‌های خونی جدیدی در محل پارگی ایجاد می‌کند. علاوه اجزای تولید کننده انرژی در سلول‌ها سبب توسعه ظرفیت‌های کاری سلول شده و تراکم استخوان‌ها را افزایش می‌دهد اما هیچ یک از این اتفاقات مثبت رخ نخواهد داد مگر اینکه بدن استراحت مناسب و بازیابی درستی داشته باشد. به عبارت دیگر، ورزش بدون ریکاوری درست، کمی شبیه تلاش برای طبع غذای بدون فر است. اکثون محققان دانشگاه تگزاس در آمریکا در جریان مطالعه‌ای متوجه شدند که

باشگاه خبرنگاران جوان: افزایش فشار خون از بیماری‌هایی است که گاه بسیار خطرناک می‌شود. اما با چند ترغیب خانگی ساده می‌توان آن را کاهش داد. باید بداند که بیماری خطرناک فشار خون بالا بدون علامت است و شاید تا زمانی که منجر به بروز عوارض نشود تشخیص داده نخواهد شد. برای پی بردن به این عارضه باید به طور مرتب (هر سه سال یک بار) فشار خونتان را اندازه‌گیری کنید. فشار خون بالا عوارضی همچون نارسایی کلیه، اختلال بینایی، سکت قلبی و سکت مغزی را در پی خواهد داشت.

نتایج تحقیقات نشان می‌دهد که سیر باید به صورت خام مصرف شود و سیر پخته شده تأثیری بر کاهش خون نخواهد داشت. کاهش فشار خون با روغن زیتون پولیفنول موجود در روغن زیتون برای درمان فشار خون بالا موثر است. در حقیقت این ترکیب مانع مسدود شدن رگ‌های خونی توسط چربی‌ها می‌شوند و با افزایش انعطاف رگ‌ها خون بهتر جریان پیدا می‌کند و فشار خون تنظیم می‌شود. همچنین روغن زیتون حاوی ویتامین E است که خواص آنتی‌اکسیدانی آن خطر فشار خون بالا را محدودتر می‌کند. اگر مبتلا به فشار خون بالا هستید روغن زیتون بیشتری مصرف کنید.

کاهش فشار خون با سبزیجات پهن برگ بر اساس تحقیقات پناسیم موجود در سبزیجات پهن برگ نظیر اسفناج، کاهو و کلم به کلیه‌ها کمک می‌کند تا سدیم اضافی بدن را دفع کنند که این عمل باعث کاهش فشار خون می‌شود. البته بهتر است سبزیجات تازه مصرف کنید چرا که سبزیجات کنسرو شده اغلب سدیم اضافه دارند و باعث عروقی فرد شده و فشار خون بالا را درمان می‌کند. برای این منظور یک لیوان آب، مقداری بلغور

جو دوسر و یک قاشق عسل را بجوشانید و پس از خنک شدن میل کنید. همچنین می‌توانید به ترکیب موجود مقداری هم موز خرد شده اضافه کنید. درمان فشار خون بالا با چغندر نینترات موجود در چغندر برای درمان فشار خون بالا بسیار مفید خواهد بود. برای این منظور نوشیدن روزانه دو لیوان آب چغندر به افراد توصیه می‌شود. به گفته محققان یک ساعت پس از مصرف آب چغندر کاهش تأثیرگذاری در فشار خون دیده می‌شود که بعد از ۲ تا ۳ ساعت به میزان حد اکثر رسیده و آثار شگفت انگیز آن بعد از ۲۴ ساعت نیز باقی می‌ماند. کاهش فشار خون با شکلات تلخ به گفته محققان مصرف شکلات تلخ تیره‌تر می‌تواند به کاهش فشار خون کمک کند. فلاونول موجود در دانه‌های کاکائو ماده‌ای به نام اسید تریک در بدن آزاد کرده و باعث شل شدن رگ‌ها می‌شود که نتیجه آن کاهش فشار خون خواهد بود. تحقیقات نشان می‌دهد در افراد مبتلا به پرفشاری خون مصرف شکلات می‌تواند فشار خون را تا پنج درصد کاهش دهد. اما خوردن شکلات برای افرادی که فشار خون طبیعی دارند، اثری نخواهد داشت.

نتایج یک مطالعه نشان می‌دهد که مصرف ترکیبات (فلاونوئیدها) موجود در انواع توت ممکن است باعث درمان فشار خون بالا و در نتیجه کاهش فشار خون شود. انواع توت‌ها نقش پرزگی در کاهش فشار خون دارند. همچنین زغال اخته که یکی از اعضای خانواده توت‌ها محسوب می‌شود سرشار از ترکیبات طبیعی فلاونوئیدها است. درمان فشار خون بالا با موز موز حاوی سدیم پایین و پتانسیم بالایی است. برای داشتن فشارخون مناسب، مصرف کم نمک (سدیم) و مصرف زیاد منابع پتانسیم، کلسیم و منیزیم بسیار مفید است. به همین دلیل موز یک ماده غذایی مناسب برای درمان فشار خون بالا است؛ زیرا پتانسیم موجود در موز باعث تسریع دفع سدیم از بدن شده و با گشاد شدن رگ‌های خونی فشار خون را کاهش می‌دهد. کاهش فشار خون با جو دوسر توصیه می‌شود افراد برای کاهش فشار خون خود به صورت روزانه از بلغور جو دوسر استفاده کنند؛ زیرا این ماده غذایی باعث تعادل در عملکرد سیستم قلبی و عروقی فرد شده و فشار خون بالا را درمان می‌کند. برای این منظور یک لیوان آب، مقداری بلغور

چندول سودوکو شماره ۱۹۴۶
طراح: سمیرا دلیرش
برای حل چندول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

جدول سودوکو
۷ ۶ ۹ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۸
۸ ۳ ۲ ۴ ۹ ۱ ۵ ۶ ۷
۶ ۵ ۸ ۱ ۳ ۷ ۲ ۴ ۹
۴ ۳ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱ ۲
۲ ۷ ۹ ۱ ۳ ۴ ۵ ۶ ۸
۳ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸
۵ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۱ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۸ ۹ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق
Email:soaljavabdaily@gmail.com
ارسال نمایید.
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۰۳۳۳۱ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۳۲

کاهش فشار خون با ۸ نسخه بی نظیر خانگی
باشگاه خبرنگاران جوان: افزایش فشار خون از بیماری‌هایی است که گاه بسیار خطرناک می‌شود. اما با چند ترغیب خانگی ساده می‌توان آن را کاهش داد. باید بداند که بیماری خطرناک فشار خون بالا بدون علامت است و شاید تا زمانی که منجر به بروز عوارض نشود تشخیص داده نخواهد شد. برای پی بردن به این عارضه باید به طور مرتب (هر سه سال یک بار) فشار خونتان را اندازه‌گیری کنید. فشار خون بالا عوارضی همچون نارسایی کلیه، اختلال بینایی، سکت قلبی و سکت مغزی را در پی خواهد داشت.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ ثبت بندرانزلی

بر طبق ماده ۱۲ قانون ثبت نسبت به املاک مجهول المالك در حوزه ثبتی شهرستان بندرانزلی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ درخواست ثبت سردید و اظهارنامه ثبتی نسبت به آنها تنظیم شده جهت اطلاع عموم بزرگ آگهی می‌گردد: ۱- خاتم فرعی خوش رفتار، ششادک یک قطعه زمین به شماره پلاک ۸۳۰۱ سنگ ۱۴ واقع در کلون بندرانزلی بخش ۷ میلان به مساحت ۱۴۲/۳۸ مترمربع برای صورت مجلس احراز تصرف شماره ۰۳۳۳۰۲۰۳۳ ۱۴۰۰/۸۵۶۱۸۰۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ و نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شد. ۲- خاتم شکوفه صوری سیاه خاله سر، ششادک یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به شماره پلاک ۲۰۳۷۰ سنگ ۱۵ واقع در فریه نویر و فاروی بندرانزلی بخش ۷ میلان به مساحت ۲۲۴ مترمربع برای صورت مجلس احراز تصرف و نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شد. ۳- آقای امیر پیرزاد کلسری، ششادک یک قطعه زمین مشتمل بر یکپایخانه به شماره پلاک ۲۰۲۰۱ سنگ ۱۵ واقع در فریه نویر و فاروی بندرانزلی بخش ۷ میلان به مساحت ۱۴۶/۶۳ مترمربع برای صورت مجلس احراز تصرف و نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شد. لذا هر کس به درخواست ثبت ملک فوق الذکر اعتراضی دارد میتواند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت، از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت ۹۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و قبض رسید عریض حال دریافت نمایند و در صورتیکه در مراجع قضایی اقامه دعوی نموده و در جریان رسیدگی میباشند گواهی دادگاه را مشعر به اقامه دعوی در مهلت مقرر قانونی باین اداره تسلیم و الا حق آنان ساقط خواهد شد و طبق ماده ۸۶ اصلاحی اعتراض به آگهی‌های نوبتی اعتراض باید اعتراض خود را کتبا و مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید. متعزین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض طرف مدت یک ماه جهت تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اصلاح مراجعه و گواهی طرح دعوی را آماده نمایند. در غیر اینصورت متقاضی با نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم دارد. تجدید حدود املاک موضوع ماده ۱۲ طبق ماده ۱۴ قانون ثبت با رعایت ضوابط قانونی در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ عباس نوروزی - رئیس ثبت اسناد و املاک بندرانزلی (۱۳۹۹۶۴)

آگهی نوبتی سياهکل

پيرو آگهی قبلی به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک کشور و ماده ۵۹ قانون مذکور بدینوسیله املاکی که در سه ماهه سوم (مهر - آبان - آذر) سال ۱۴۰۰ در حوزه ثبتی شهرستان سياهکل بخش ۱۶ میلان متقاضی ثبت سردید و همچنین املاکی که در اجرای قانون تعیین تکلیف و وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اشخاص رای صادر و منجر به تنظیم اظهارنامه شده به شرح جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. قریه سه چکه سنگ اصلی ۷۶ بخش ۱۶ میلان پلاک فرعی ۲ فروروز از ۷۶ در مالکیت آقای شهریار خسروخواه شداتنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۸۱/۴۰ مترمربع قریه حاجی رودبار بخش سنگ اصلی ۱۰۰ بخش ۱۶ میلان پلاک فرعی ۱۰۴۱ فروروز از ۱۶ در مالکیت آقای حسن سبزی ملومه شداتنگ یک قطعه زمین مشتمل بر ابزاری و درختان شمر و غیرمثمر به مساحت ۲۵۰ مترمربع لذا کسانی که به درخواست ثبت ملک اشخاص بشرح مندرج در متن این آگهی متعزین میباشند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت میتواند اعتراض خود را از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف مدت ۹۰ روز به این اداره تسلیم و رسید در بافت نمایند همچنین برای مدت ۱۷ قانون ثبت هر سه بین متقاضیان ثبت و دیگران قبل از انتشار اولین آگهی طرح دعوی اقامه شده باشد پایستی رسید طرح دعوی را از دادگاه اخذ و طرف مدت تعیین شده (۹۰) روز به اداره ثبت تسلیم و رسید نماید والا حق آنها ساقط خواهد شد ضمناً تقدیم سردید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه صالح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برای مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ شهریار سلیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سياهکل (۱۳۹۹۶۷)



مدیر کل ورزش و جوانان گیلان با حضور در تمرینات تیم ملوان انزلی:

با تمام توان در کنار تیم ریشه دار ملوان خواهیم بود

امیدواریم ملوان همچون گذشته اسما را نیز با نتایج خوب به جایگاه اصلی خود برسد



امیدواریم که با حضور جناب آقای آرمان در مسند مدیریت اداره کل ورزش و جوانان گیلان سطح کیفی ورزش استان ارتقاء یابد چون استان گیلان همواره در حوزه ورزشی در رشته های مختلف حرف برای گفتن داشته است و تشابه در آینده نیز شاهد روند رو به رشدی در فوتبال و سایر رشته های ورزشی استان باشیم.

شایان ذکر است مازیار زارع سرمری تیم ملوان نیز ضمن تشکر از حضور مدیر کل ورزش و جوانان گیلان در حاشیه تمرینات تیم ملوان بندر تزل، حضور وی و مسوولین فوتبال استان را مایه دلگرمی و انگیزه بازیکنان و کادر فنی خواند و اظهار امیدواری کرد که تیم ملوان بندر تزل با قهرمانی در نیم فصل و صعود بنوبند هواداران این تیم را خوشحال کند.

گفتنی است الماسخاله رئیس هیات فوتبال گیلان، مجید سنوده رئیس اداره ورزش و جوانان بندر تزل و محمود رضضانی رئیس هیات فوتبال این شهرستان و همین محمد یاری نماینده سابق مجلس در شهرستان تالش در این دیدار حضور داشتند.

گذشته همیشه در فوتبال کشور می درخشیده و انشالله اسما را نیز بتواند با نتایج خوب به جایگاه اصلی خود برسد و دل هواداران را شاد نماید.

در ادامه پیمان نوری مالک باشگاه ملوان بندر تزل ضمن قدردانی از حضور مدیر کل ورزش و جوانان گیلان و همچنین رئیس هیات فوتبال گیلان در تمرینات این تیم اظهار داشت

سوال جواب: مدیر کل ورزش و جوانان استان گیلان در تمرینات تیم فوتبال ملوان بندر تزل حضور یافت و با مدیر عامل، سرمری و کادر فنی و بازیکنان این تیم به گفتگو نشست. به گزارش برنا: جهانبخش آرمان در این بازدید اظهار داشت: اداره کل ورزش و جوانان استان با تمامی توان خود در کنار تیم های مطرح

با حضور در تمرینات تیم چوکا:

بازدید مدیر کل ورزش گیلان از ورزشگاه پوریای ولی تالش



وی همچنین در جمع بازیکنان و کادرفنی باشگاه چوکا تالش نیز حاضر شد و با مدیر عامل، سرمری، کادرفنی و بازیکنان این تیم به گفتگو پرداخت و گفت: چوکا جایگاه خوبی در جدول مسابقات دارد اگر با همان اتحاد و هم دلی که در نیم فصل اول داشتید به کار خود ادامه دهید حتما صعود خواهید کرد و مطمئن باشید که من به همراه بقیه مسئولان استان در کنار شما خواهم بود.



سوال جواب: جهانبخش آرمان، مدیر کل ورزش و جوانان استان با حضور در تمرینات تیم چوکای تالش از ورزشگاه پوریای ولی تالش بازدید کرد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، جهانبخش آرمان مدیر کل ورزش و جوانان گیلان، پس از بازدید از ورزشگاه پوریای ولی، قول مساعد بابت تجهیز کامل این استادیوم داد و بیان کرد: مشکل نور پوریای ولی تالش پیش از ماه رمضان رفع می شود.

کسب درجه جهانی داوری کاراته توسط داوران گیلانی



سوال جواب: سه داور گیلانی موفق به کسب درجه جهانی داوری کاراته شدند. ابراهیم دلسوزی، آریمان قویدل و علی اصغر کاظمی سه داور گیلانی با شرکت در کلینیک جهانی داوری کاراته و کسب نمره قبولی در آزمون نهایی موفق به اخذ درجه جهانی داوری شدند. این داوران گیلانی همچنین در روز نخست رقابت های لیگ جهانی کاراته وان که در فیچره امارات آغاز شده به قضاوت پرداختند. سرویس ورزشی روزنامه سوال جواب این موفقیت را به داوران عزیز و جامعه کاراته استان گیلان تبریک و تهنیت عرض می نماید.

اخذ نمره قبولی در آزمون کوچینگ فدراسیون جهانی کاراته توسط مربی گیلانی

سوال جواب: در آزمون کوچینگ فدراسیون جهانی کاراته سعید حسینی پور موفق به اخذ نمره قبولی شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان و به نقل از روابط عمومی هیات کاراته استان گیلان، سعید حسینی پور، مربی گیلانی تیم ملی هنگ کنگ موفق به اخذ نمره قبولی در آزمون کوچینگ فدراسیون جهانی کاراته در حاشیه مسابقات لیگ جهانی فیچره شد.



اعلام اسامی داوران هفته ۱۸ لیگ دسته اول

سوال جواب: اسامی داوران بازی های هفته هجدهم لیگ دسته اول فوتبال کشور اعلام شد. به گزارش وب سایت دی اسپورت، اسامی داوران این هفته مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۰

پارس جنوبی جم و مس شهر بابک

داوران: ایمان شاه ولی - علیرضا مبینی - موسی وصال - محمدعلی صلاحی - ناظر: بابک وسیله بر آرمان گهر سیرجان و ملوان بندرانزلی

داوران: عنایت فوج کاللو - منصور خواجه زارع - میلاد فبیری - علیرضا حیدرپناه - ناظر: سعید بطحایی

شهرداری همدان و ماشین سازی تبریز

داوران: فرزاد منصوری - همین نوربخش - ساسان مصری - هادی علی نیافر - ناظر: محمدحسن ابراهیمی

رایکا بابل و استقلال ملاتانی

داوران: رضا مرادی - حامد تازه پور - احمد رفیعی - مرتضی عابدی - ناظر: محمدحسین اسدی

قشقایی شیراز و شاهین شهرداری بوشر

داوران: فرزین تمیزی - محمد رسول توفیقی - نظیر احمد حسین زهی - امیر آرمند - ناظر: حسین نیکوزاده

ویستا توربین تهران و خوشه طلایی ساوه

داوران: مجتبی افرا - شهرخ داتنور - کورش صارمی - مصطفی مناجاتی پور - ناظر: بهرام کیانی

استقلال خوزستان و سایپا تهران

داوران: مجید محمدی - اصغر ملکی - مهران مصطفوی - بهروز محمدی

ناظر: اسماعیل آری

مس کرمان و شمس آذر قزوین

داوران: حسین زمانی - سعید باهنر - مصطفی بابایی - مهدی نجار - ناظر: رامین عرفانپان

شهرداری آستارا و خیبر خرم آباد

داوران: مهدی جیریللی - وحید سیفی - محسن حکیم - مهدی نورمحمدی - ناظر: ایرج امین فر

نگاهی به مسابقات و نتایج تیم های فوتبال گیلان در هفته ای که گذشت

لیگ برتر نونهالان کشور:

ملوان در تهران با ۲ گل بازی را به تیم مدعی دوسنی مهر واگذار نمود تا کار برای صعود به مرحله دوم برای این تیم سخت شود. شاگردان مهدی شفیعیان در هر شرایطی حفظ سهمیه خواهند داشت.

همچنین صنعت رشت هم در اصفهان با ۲ گل نتیجه را به سپاهان باخت، صنعت برای حفظ سهمیه باید در بازیهای آینده برنده بازی باشد.

مردن گیل رشت با نتیجه ۴ بر ۱ برابر شهرداری اردبیل به برتری رسید: شاگردان رامین جعفری خواه به راحتی به مرحله دوم صعود کردند. در مسابقات همین رده ملوان با توقف در برابر حریف ۱۳ امتیازی شد و نتوست به مرحله دوم راه یابد. شاگردان محسن گیاهی در مجموع بازی های خوبی از خود به نشان گذشتند.

لیگ برتر نونهالان و نوجوانان استان:

در هفته سیزدهم ملوان انزلی مقابل ذوب آهن به تساوی بدون گل دست یافت، بندر نشین ها همچنان امیدوار به صعود به مرحله دوم هستند.

تیم فوتبال جوانان سیدرود رشت با مربیگری مهدی عابدی در یک بازی پرگل ۴ بر ۱ پدیده ساری را با شکست بدرقه کرد تا در اولین سال

سوال جواب: تیم آتش نشانان رشت عنوان سوم رقابت های طناب کشی کارگران کشور را کسب کرد. در مسابقات طناب کشی کارگران کشور که در کرمان برگزار شد تیم آتش نشانان رشت که به نمایندگی از گیلان در این مسابقات حضور داشت به مقام سوم رسید. تیم های کرمان موتور فولاد زرنده به ترتیب اول و دوم شدند. این دوره از رقابت ها با حضور ۹۰ شرکت کننده از ۸ استان برگزار شد.



نقشه گیلان پیراهن ملوان بندرانزلی شد

سوال جواب: باشگاه ملوان بندرانزلی از از کیت سوم این تیم در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ رونمایی کرد. در طراحی این لباس نقشه سرتاسر استان گیلان الهام گرفته شده است.

باشگاه ملوان بندرانزلی از از کیت سوم این تیم در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ رونمایی کرد، لباسی متعلق به تمام گیلان سرسبز و زیبا؛ از چابکسر تا آستارا و حیران و در طراحی این لباس نقشه سرتاسر استان گیلان الهام گرفته شده که در نمای رو به روی لباس از آن استفاده شده است.

دلیل انتخاب این طرح، طرفداران پرشمار ملوان در سرتاسر این استان سرسبز و تمام پیشکسوتانی است که از جای جای گیلان مندند و زیبا برای این لباس مقدس تلاش کرده و متعصبانه به آن عشق ورزیدند، می باشد.

آیین موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فایده سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۳۱۸۰۰۵۰۰۳۰۵۸ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی حجت فقیه شجری فرزند محمدعلی به ش ۷ ک ۷ ص ۳۳۳ ص ۳۳۳ صادره از آستانه شهرداری لاهیجان یکپارغ هزاره به مساحت ۴۴/۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۲۷۹ فروری و مجزی شده از پلاک ۷۵ فرعی از اصلی ۲ واقع در فریه لاشیدان معلق لاهیجان پخش ۱۴ میمان به نشانی: لاهیجان - جاده رودبنه - بعد از تالار فرخ از مورد مالکیت نسبی ابراهیم اسماعیل پور مجرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ روز شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱

حسینی پاک مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آیین موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فایده سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۳۱۸۰۰۵۰۰۳۰۳۳ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلاعارض علیرضا محمدزاده موسوی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۳۰۱ صادره از دودسر در سه دادگست معاش از شناسنامه یک قطعه زمین مشتمل بر پناهی احدایی به مساحت ۱۲۹/۲۰ مترمربع به شماره پلاک ۶۱۱۰ فرعی قسمنی از پلاک ۶۱۴ فرعی از اصلی ۱۸۴ واقع در فریه چابگیر پخش ۲۹ میمان خریداری از بنیاد طلوی مجرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱

حسینی پاک مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آیین موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سایهکل

نظر به اینکه در اجرای مواد ۱۸، ۱۷، ۱۵، ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و املاک عادی و اسناد مثبته درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور صوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مطرح و نهایتاً منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت عموم آیین می گردد.

برای پیش سیاهکل سنگ اصلی ۲۷ پخش ۱۶ میمان

فریه پش سیاهکل ۲۲۴ فروروز ۴ در مالکیت آقای اختام ایران پشرو معتم ششادنگ یک قطعه زمین با امتیاز احدایی به مساحت ۲۰۰ مترمربع از مالکیت آقای: امیرخان کاسمیان

لذا هر کسی اتم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین معاش نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق و خواهی داشته باشد می تواند از تاریخ اولین انتشار آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سایهکل تحویل و طرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آرا به اداره متبوعه تحویل نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت قانونی مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد و صدور سند مالکیت نیز مانع مراجع متبوعه به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۱

تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۵

عباس سیلو - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سایهکل رام/الف/ات ۱۱۹۶

آیین موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فایده سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۳۱۸۰۰۵۰۰۳۰۳۳ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلاعارض علیرضا محمدزاده موسوی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۳۰۱ صادره از دودسر در سه دادگست معاش از شناسنامه یک قطعه زمین مشتمل بر پناهی احدایی به مساحت ۱۲۹/۲۰ مترمربع به شماره پلاک ۶۱۱۰ فرعی قسمنی از پلاک ۶۱۴ فرعی از اصلی ۱۸۴ واقع در فریه چابگیر پخش ۲۹ میمان خریداری از بنیاد طلوی مجرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱

حسینی پاک مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آیین موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سایهکل

نظر به اینکه در اجرای مواد ۱۸، ۱۷، ۱۵، ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و املاک عادی و اسناد مثبته درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور صوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مطرح و نهایتاً منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت عموم آیین می گردد.

برای پیش سیاهکل سنگ اصلی ۲۷ پخش ۱۶ میمان

فریه پش سیاهکل ۲۲۴ فروروز ۴ در مالکیت آقای اختام ایران پشرو معتم ششادنگ یک قطعه زمین با امتیاز احدایی به مساحت ۲۰۰ مترمربع از مالکیت آقای: امیرخان کاسمیان

لذا هر کسی اتم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین معاش نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق و خواهی داشته باشد می تواند از تاریخ اولین انتشار آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سایهکل تحویل و طرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آرا به اداره متبوعه تحویل نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت قانونی مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد و صدور سند مالکیت نیز مانع مراجع متبوعه به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۱

تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۵

عباس سیلو - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سایهکل رام/الف/ات ۱۱۹۶



معلولیت محدودیت نیست!

تئاتری برای درمان چالش‌های اجتماعی



گسترش استفاده از تئاتر در حوزه درمان با عنوان «تئاتر درمانی» در سال‌های اخیر در بسیاری از کشورها به ویژه ایران، اضافه کرد: این واژه بیشتر درمان‌های غیر دارویی را در اذهان تداعی می‌کند که گروهی از آن به عنوان یک شیوه مؤثر در حوزه توانبخشی استفاده می‌کنند. مصباح ادامه داد: همیشه این شعار را که «معلولیت محدودیت نیست» شنیده‌ایم اما امروز «تئاتر درمانی» مصداق عینی این شعار است زیرا تمرکز و توجه ویژه ای به موضوع بهره‌گیری از افراد دارای معلولیت‌های جسمی، حرکتی و حتی ذهنی دارد.

وی با بیان اینکه در استان گیلان چند گروه تئاتر در این حوزه فعال هستند و با استفاده از توانخواهان، کودکان کار، زنان بد سرپرست و بی سرپرست اجرایی نیز داشته‌اند، بهره‌مندی همه به ویژه توانخواهان از هنر یکی از رویکردهای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان و معاونت هنری این اداره کل بوده است. مصباح با اشاره به حضور برخی توانخواهان و کودکان کار در برنامه‌های هنری همانند کنسرت‌های موسیقی و تئاتر قبل از شیوع ویروس کرونا، افزود: تلاش کرده‌ایم که زمینه حضور این افراد را در برنامه‌های هنری فراهم کنیم و با نمایش برای آشنایی آنان در برنامه‌هایی که این عزیزان نقش محوری در آن دارند حضور داشته باشیم.

وی اضافه کرد: در جشنواره فیلم فجر درمانی آبی هیچ گونه کمک هزینه‌ای دریافت نکرده است، افزود: به تازگی روابط عمومی اداره کل بهزیستی گیلان تبلیغات رسانه‌ای را تنها در حوزه خود آغاز کرده است.

وی اضافه کرد: سازمان بهزیستی هنوز نمی‌داند که تبلیغات برای فعالیت فرهنگی باید دائمی باشد تا هنرمندان توانخواه در این عرصه انگیزه مضاعفی برای حضور در اجتماع داشته و از انزوای آنان جلوگیری شود و این موضوع فریاد ۲۰ ساله من است ولی گوش نمی‌دهند. ارتباط تنگاتنگ هنر و ایجاد شادی و نشاط اجتماعی

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه توانخواهان همیشه نشان داده‌اند در همه حوزه‌ها توانمندی و استعداد فوق العاده ای دارند، ادامه داد: به عنوان مثال در حوزه هنر استان گیلان تلاش داریم تا حد امکان زمینه‌های فعالیت برای این افراد را فراهم کنیم.

وی به امضای تفاهم نامه با اداره کل بهزیستی گیلان برای پشتیبانی و حمایت از فعالیت توانخواهان و سایر افراد تحت پوشش در همین راستا اشاره و اضافه کرد: بر اساس این تفاهم نامه کارگاه‌های آموزشی در حوزه عروسک سازی و نویسندگی برگزار و مربیان بهزیستی در آن شرکت کردند.

مصباح ادامه داد: قرار بود بعد از پایان دوره آموزشی، این مربیان با ساخت عروسک و نوشتن یک نمایشنامه از توانخواهان به عنوان بازیگران و عروسک گردانان استفاده کنند و این نمایش‌ها را برای عموم اجرا کنند که با شیوع ویروس کرونا تعطیلی همه فعالیت‌ها مواجه شدیم.

وی با اشاره به اینکه اجرای زنده نمایش‌ها و فاصله اندک میان بازیگران و تماشاگران این احساس شادی و نشاط را بیش از سایر هنرها منتقل می‌کند، اضافه کرد: قطعاً تأثیرگذاری هنر نمایش در آسیب‌های اجتماعی به واسطه همین ویژگی و تأثیرگذاری هنر نمایش در آسیب‌های اجتماعی به واسطه همین ویژگی و شاخصه‌ها بیش از سایر هنرها است. مصباح در ادامه به نقش فرهنگ سازی هنر بخصوص نمایش و تئاتر اشاره کرد و گفت: بیان معضلات و آسیب‌های اجتماعی در قالب نمایش علاوه بر آگاهی بخشی به جامعه می‌تواند ارائه دهنده راهکار برای حل آن نیز باشد.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان تأکید کرد: بر همین اساس طی سال‌های گذشته بارها شاهد بوده‌ایم که هنر به عنوان یکی از اصلی‌ترین ابزارهای پیشگیری و مقابله با آسیب‌های اجتماعی همواره مورد توجه قرار گرفته و به کار می‌رود. میزبانی از توانخواهان و کودکان کار در برنامه‌های هنری

فعالیت خود را آغاز کنیم. وی افزود: مدت‌ها طول کشید تا روش کار با توانخواهان آشنا شوم چرا که باید زبان گویش و همچنین نحوه ارتباط گیری و گفتگو با آنها را آموخت اما در نهایت با اجرای نخستین نمایش در جشنواره تئاتر درمانی بهزیستی توانستم مقام سوم کارگردانی را کسب کرده و جایگاه سوم بازیگری کشور هم به بازیگر نابینای مطلق از گروه ما رسید.

حسن زاده با اشاره به تولید سالانه دو اثر نمایشی در دو بخش کودک و نوجوان و توانخواهان در ۲۰ سال گذشته، ادامه داد: ۳۳ بازیگر در گروه تئاتر درمانی آبی رشت هفته‌ای یک روز تمرین می‌کنند که ۱۹ نفر از آنها توانخواهان و بقیه از کودکان کار، زنان بی سرپرست و بد سرپرست هستند.

وی اضافه کرد: ۱۲ اثر در بخش توانخواهان توانست در جشنواره‌های استانی و منطقه‌ای و ملی جایزه کسب کند که آرزوی پرنده، سایه، بازی نقش نمایش، نقاب، یک شاخه گل، مسیر روشنایی و صحنه آخر از جمله این آثار است.

تئاتری که برای درمان چالش‌های اجتماعی به روی صحنه می‌رود این کارگردان تئاتر در ادامه با بیان اینکه تئاتر درمانی، چالش‌های اجتماعی را به نمایش در می‌آورد، گفت: در تئاتر درمانی تلاش می‌شود که مردم و مسئولان از زوایای دیگر معضلات و چالش‌های اجتماعی و زیست محیطی را ببینند.

حسن زاده با اشاره به دوری دو ساله گروه تئاتر درمانی آبی از صحنه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا، افزود: نمایش نیمکت، مجوز خود را برای اجرا دریافت کرد ولی به روی صحنه نرفت اما برای اسامان نمایش آب نبات ۱۴۰۰ با موضوع زیست محیطی به نمایش عموم گذاشته می‌شود.

وی با بیان اینکه این نمایش با محوریت پسماند نوشته شده است، ادامه داد: در این نمایش سعی شده با استفاده از زبان کودک و بکارگیری کارکردهای عروسکی حیوانی به این موضوع پرداخته شود که در صورت عدم نگهداری صحیح از محیط زیست و ریختن زباله در مراکز و جنگل‌ها با مهاجرت حیوانات به سمت شهرها و معضلی جدید برای شهروندان ایجاد می‌شود.

حسن زاده اظهار کرد: این نمایش می‌خواهد به مخاطبان خود این پیام را برساند که در صورت رسیدگی و نگهداری صحیح جنگل‌ها و محیط زیست هر موجودی در محل زندگی خود سکونت دارد و مزاحمتی برای دیگران ایجاد نمی‌شود. هیچ گونه حمایت مالی نمی‌شویم کارگردان و طراح گروه تئاتر درمانی آبی رشت با اشاره به عدم حمایت‌های مالی از سوی هیچ نهاد و اداره‌ای، گفت: اداره کل ارشاد و بهزیستی استان سالن‌هایی را برای اجرا و تمرین در

سوال جواب: تئاتر درمانی به عنوان شیوه ای مؤثر در حوزه توانبخشی و حل معضلات اجتماعی است و نقش آفرینان اصلی آن توانخواهان، کودکان کار و یا افراد دارای مشکل اجتماعی هستند. امروزه هنر درمانی به عنوان شیوه‌ای مؤثر و روشی جدید در توانبخشی و درمان افراد دچار عارضه‌های روحی و روانی مورد توجه کارشناسان و فعالان حوزه علوم توانبخشی و هنرهای نمایشی (تئاتر) قرار گرفته به طوری که در حال حاضر این شیوه درمانی در بسیاری از کشورهای خصوصاً کشورهای اروپایی و آمریکایی و کشورهای اسکاندیناوی به عنوان روشی مؤثر در درمان افراد نیازمند مورد توجه است.

تئاتر درمانی یکی از روش‌های هنر درمانی است که در مسیر توانبخشی و درمان بیماران روحی و روانی به درستی مورد استفاده قرار می‌گیرد و مضامین سازی، آئینه، جایجایی نقش‌ها، صندلی داغ، اساق تاریک و صندلی خالی از جمله تکنیک‌هایی است که در این شیوه درمانی مورد استفاده درمانگر نمایشی قرار می‌گیرد که بر اساس آن بازیگر توانخواه یا بازیگری که دچار چالش و معضلات اجتماعی است قادر خواهد بود بر بسیاری از دل‌نگرانی‌ها، اضطراب‌ها و ترس‌های خود غلبه کند.

در تئاتر درمانی از کودکان کار، زنان بدسرپرست و یا سرپرست خانوار و افراد توانخواه دارای معلولیت ذهنی و یا جسمی استفاده می‌شود و در ایران نیز از سال ۸۵ به تئاتر درمانی اهمیت بیشتری داده شده به نوعی که پیش از این سال، در آن ۴۵ گروه نمایشی ویژه توان خواهان در کل کشور فعالیت داشت.

«آب نبات ۱۴۰۰» نام نمایشی است که از روز شنبه ۳۰ بهمن ماه ۶ اسفند قرار است توسط گروه تئاتر درمانی آبی در مجتمع خاتم الانبیا رشت با استفاده بازیگران توانخواه به روی صحنه برود.

کسب ۱۲ جایزه جشنواره‌های حاصل تلاش ۲۰ ساله گروه تئاتر درمانی آبی گروه تئاتر درمانی آبی رشت با کسب مقام سوم کارگردانی و همچنین سوم بازیگری به عنوان نخستین جایزه در جشنواره تئاتر بهزیستی کشور نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت و پس از آن با بردن نمایش‌های مختلف در طول ۲۰ سال گذشته جوایز متعددی را برای گیلان به ارمغان آورد اما سرپرست و کارگردان این گروه حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد. ابراهیم حسن زاده با اشاره به آغاز فعالیتش در تئاتر از سال ۷۳، اظهار کرد:

پدرم در نخستین جشنواره تئاتر توانخواهان کشور در سال ۸۰ با هنر تئاتر درمانی آشنا و علاقه مند شدم که در این رشته فعالیت خود را آغاز کنم با حضور در نخستین جشنواره تئاتر توانخواهان کشور در سال ۸۰ با هنر تئاتر درمانی آشنا و علاقه مند شدم که در این رشته

در مراسم تجلیل از مفاخر و مشاهیر استان گیلان:

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان مطرح کرد:

تبدیل خانه «آوانسیان» به پایگاه مفاخر و مشاهیر استان گیلان

فرهنگی استان پایگاه ثابت و دفتر در خورشانی ندارد، بنابراین پیشنهاد دادیم تا خانه آوانسیان را با حمایت انجمن مفاخر، ارشاد اسلامی و با حمایت‌های شهرداری رشت به شکل آراسته و وزین برای این هدف آماده و مرمت کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان افزود: در راستای چاپ آثار نویسندگان و هنرمندان هم اگر حمایت و سرمایه‌گذاری شهرداری رشت رقم بخورد، در حوزه نشر شاهد فضایی بسیار مثبت و رو به جلو خواهیم بود.

تقتی با بیان اینکه هنوز نماد و تندیس بسیاری از مفاخر شهر رشت و استان گیلان ساخته و در این شهر جایگاهی نداشته است اضافه کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان می‌تواند لیستی از این مفاخر و مشاهیر را تهیه کرده و تحویل شهرداری رشت دهد.

وی با تأکید بر اینکه به جهت حضور مؤثر سید امیر حسین علوی در شهرداری رشت شاهد ورود سرمایه‌گذاران به این شهر هستیم، گفت: از اعضای شورای اسلامی شهر رشت هم تشکر می‌کنیم و امیدواریم آرامشی که در حوزه فرهنگ و هنر به سبب حضور شهردار رشت ایجاد شده همچنان ادامه یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان ادامه داد: برای اولین بار است که میبینیم در شهر رشت و زمانی که هنوز به اسفند ماه وارد نشده‌ایم، برنامه‌های فرهنگی و هنری ویژه ایام نوروز شهرداری تدوین و تهیه شده است و

سوال جواب: مرمت خانه آوانسیان با حمایت شهرداری رشت، راه‌اندازی کارگروه‌هایی با مشارکت نخبگان برای تدوین چشم‌اندازهای راهبردی، برگزاری فراخوان مرمت ساختمانهای قدیمی و نقش مؤثر شهرداری در بازگشایی تالار مرکزی شهر از جمله موضوعاتی است که در مراسم تجلیل از مفاخر و مشاهیر استان گیلان مورد تأکید قرار گرفت.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت - سید امیر حسین علوی شهردار رشت روز ۲۹ بهمن ۱۴۰۰ در مراسم تجلیل از مفاخر و مشاهیر استان گیلان ضمن پرشردن ظرفیتهای غنی علمی و فرهنگی گیلان اظهار داشت: تمام تلاش من این است که سرعت اقدامات مدیریت شهری در امور فرهنگی و هنری را افزایش دهم. شهردار رشت سه ماهه اخیر فعالیت شهرداری رشت را دورانی پرالتهاب و بدون همراهی مناسب با این مجموعه خواند و گفت: سازمانها و معاونت‌های شهرداری کارنامه بسیار خوبی داشتند. سید امیر حسین علوی با بیان اینکه فراخوان مرمت ساختمان ساعت، ساختمان فرهنگ و هنر و عمارت میرزا خلیل رفیع برگزار شده است، افزود: استفاده از این دانش‌های ارزشمند شهر رشت همانند شهرهایی مانند یزد و اصفهان از جمله آرزوهایی بزرگی است که قصد داریم به سرعت نسبت به عملیاتی کردن آنها اقدام کنیم. وی حضور نخبگان و مشارکت آنها در



بدون شک همه این اتفاقات خوب به سبب حضور سید امیر حسین علوی رخ داده است. تقتی اظهار داشت: اقدامات و عملکرد خوب شهرداری رشت در حوزه‌های مختلف مطمئناً موجب جلب و حفظ سرمایه‌های اجتماعی را فراهم می‌سازد.

امیری رئیس انجمن مفاخر و آثار فرهنگی استان گیلان نیز در این مراسم با بیان اینکه قدمت این انجمن به بیش از نیم قرن برمیگردد، یادآور شد: استفاده از ظرفیت فکری و پژوهشی مفاخر در نشستهای تخصصی فرهنگی شورای شهر و شهرداری و حمایت از برگزاری تجلیل‌ها و بزرگداشت‌ها از جمله مطالبات مهم این انجمن به شمار می‌رود.

رئیس انجمن مفاخر و آثار فرهنگی استان گیلان، افزایش همان‌های فرهنگی در سطح رشت را خواستار شد و گفت: از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری رشت برای تجلیل از مفاخر و چهره‌های برجسته فرهنگی قدرانی می‌کنم.

دکتر موسوی نیز در این جلسه با بیان اینکه پرداختن به مقوله فرهنگ و هنر آثار ارزشمندی را به همراه دارد، تصریح کرد: امیدوارم بتوانیم با بضاعتی که دارم عنصر شایسته‌ای برای این شهر باشم. وی ایجاد دبیرخانه دائمی رشت پژوهی در محل سازمان فرهنگ و اجتماعی شهرداری رشت را خواستار شد و خاطر نشان کرد: از شهرداری رشت تقاضای می‌کنم که برای تحقق این اتفاق همکاری و مشارکت لازم را داشته باشند.

دکتر موسوی ادامه داد: با ایجاد دبیرخانه دائمی رشت پژوهی امکان برگزاری برنامه‌های روز رشت و یا قدرانی از آثار و کتب با مضمون شهر رشت فراهم می‌شود. در پایان دیگر مفاخر و مشاهیر استان گیلان به بیان پیشنهادها وغدغه‌های خود در زمینه فرهنگ و هنر پرداختند.

موضوعات شهری را لازم و ضروری و از اهداف مهم شهرداری رشت دانست و اضافه کرد: ما داعیه مدیریت اسلامی داریم اما برخلاف ما بسیاری از کشورهای اسلامی از آموزه‌های خود به بهترین نحو استفاده می‌کنند.

شهردار رشت ابراز داشت: نخستین جلسه راهبردی و چشم‌انداز شهر رشت به زودی برگزار می‌شود و قصد داریم در ذیل آن کارگروه‌های مختلفی را برای مشارکت دادن نخبگان، مفاخر، مشاهیر و حوزه‌های مختلف علمی در طراحی اولویتها و برنامه‌های راهبردی شهرداری تعریف نمایم.

رضا تقتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان نیز در این مراسم ضمن تجلیل از اسناد و فرسودن نوزاد و استاد ماجپانی و خنمی‌زاده به عنوان پایه‌گذاران انجمن مفاخر گیلان افزود: زمینه‌های فعالیت مشترک و تعاملات ارشاد اسلامی و شهرداری رشت بسیار گسترده و به هم پیوسته است.

تقتی شهرداری رشت را تکیه‌گاهی بزرگ و خوب برای پیشبرد اهداف فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان خواند و ضمن تأکید بر استفاده از وجهه حقیقی و حقوقی این نهاد تصریح کرد: یکی از مهمترین ویژگیهای شهردار رشت در هر منصب و جایگاهی، توجه به مقوله فرهنگ و هنر است و ایشان به ویژه در خلال چند ماه اخیر همواره از حامیان این حوزه بوده و هستند.

وی نقش شهرداری رشت در بازگشایی تالار مرکزی شهر را بسیار تعیین کننده و مؤثر دانست و گفت: شهری که خیابانهایش مزین به نام شهدا و مفاخر علم و ادب باشد، یک پیام واحد برای همه خواهد داشت و شهری زنده و پویا است. بنابراین ما تحقق کامل این موضوع را به نمایندگی از انجمن مفاخر از شهرداری رشت انتظار داریم. تقتی ابراز داشت: انجمن مفاخر و آثار